
计算机（节）

制造商：兴英数位科技(深圳)有限公司

获证规格型号：LH42X7M：20Vdc 5A（电源适配器型号：PD100E-B1C0AVCC）（所有型号尺寸均为 14英寸，

能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701480468

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-07-27

品牌：

计算机（节）

制造商：北京佳思乐创科技有限公司

获证规格型号：

SZ-T2356;SZ-T2357;SZ-T1351;SZ-T1352;SZ-T1353;SZ-T1354;SZ-T1356;SZ-T1357;SZ-T2351;SZ-T2352;SZ

-T2353;SZ-T2354: 220VAC 50Hz 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701413614

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-04

品牌：思质

计算机（节）

制造商：四川博源科技有限责任公司

获证规格型号：型号见附件：100-240V～ 50/60Hz 2A Max（所有型号屏幕尺寸均为 86英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701398905

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-08-02

品牌：B

计算机（节）

制造商：广东星马电子科技有限公司

获证规格型号：SIN-M8H，SIN-M10H，SIN-M14H，SIN-M16H，SIN-M19H，SIN-M22H，SIN-M24H，SIN-M27H，

SIN-M32H， SIN-M43H， SIN-M49H， SIN-M55H， SIN-M60H， SIN-M65H， SIN-M70H， SIN-M75H， SIN-M82H，

SIN-M85H， SIN-M86H， SIN-M98H， SIN-M100H， SIN-M8W， SIN-M10W， SIN-M14W， SIN-M16W， SIN-M19W，

SIN-M22W， SIN-M24W， SIN-M27W， SIN-M32W， SIN-M43W， SIN-M49W， SIN-M55W， SIN-M60W， SIN-M65W，

SIN-M70W， SIN-M75W， SIN-M82W， SIN-M85W， SIN-M86W， SIN-M98W， SIN-M100W，SIN-M8A， SIN-M10A，

SIN-M14A， SIN-M16A， SIN-M19A， SIN-M22A， SIN-M24A， SIN-M27A， SIN-M32A， SIN-M43A， SIN-M49A，

SIN-M55A， SIN-M60A， SIN-M65A， SIN-M70A， SIN-M75A， SIN-M82A， SIN-M85A， SIN-M86A， SIN-M98A，

SIN-M100A， SIN-M8B， SIN-M10B， SIN-M14B， SIN-M16B， SIN-M19B， SIN-M22B， SIN-M24B， SIN-M27B，

SIN-M32B， SIN-M43B， SIN-M49B， SIN-M55B， SIN-M60B， SIN-M65B， SIN-M70B， SIN-M75B， SIN-M82B，

SIN-M85B， SIN-M86B， SIN-M98B， SIN-M100B，200-240V～，50/60Hz,2A （所有屏幕尺寸为 55 英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC24701452257

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-17

品牌：SINMAR

计算机（节）



制造商：广州畅世智能科技有限公司

获证规格型号：P-705M、P-3093、P-5093、P-7093、P-3393、P-5393、P-7393、P-707M、P-7018、P-5018、

P-3018、P-S1892、P-S1894、P-S1896、P-1794V、P-1792V、P-1694V、P-179PC、P-1794HN、P-17UE、P-17AC，

规格：19VDC 4.7A （电源适配器：GM100-190470-F）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495945

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：PUSG 普斯格

计算机（节）

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：见附件；规格：①220VAC 50Hz 3A；②200-240VAC 50/60Hz 3A；③200-240VAC 50/60Hz 5A；

④180-240VAC 47-63Hz 2.5A；⑤200-240VAC 50-60Hz 5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701414868

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-03-09

品牌：H3C

计算机（节）

制造商：来酷科技有限公司

获证规格型号：Lecoo D4900-E001、Lecoo D4900-E002、Lecoo D4900-E003、Lecoo D4900-E004、Lecoo

D4900-E005、Lecoo D4900-E006、Lecoo D4900-E007、Lecoo D4900-E008、Lecoo D4900-E009；输入：220-240Vac,

50Hz, 4A (能效等级：1级)

证书编号：CQC25701496708

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-09-07

品牌：来酷

计算机（节）

制造商：江苏航天龙梦信息技术有限公司

获证规格型号：型号见附页，产品规格：220V～ 50Hz 3A（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701448757

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-02-28

品牌：天熠苏

计算机（节）

制造商：江苏航天龙梦信息技术有限公司

获证规格型号：型号见附页： 220V～ 50Hz 3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701429019

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-02-28

品牌：天熠苏

计算机（节）

制造商：深圳卓顶科技有限公司

获证规格型号：见附页，能效等级：1级

证书编号：CQC24701455789

生效日期：2025-12-29



有效期至：2027-10-09

品牌：熟雅

计算机（节）

制造商：深圳市神舟创新科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701475074

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-05-05

品牌：Hasee 神舟

计算机（节）

制造商：炘知惠信息（江苏）有限公司

获证规格型号：

HXPX3000;HXPX3001;HXPX3002;HXPX3003;HXPX3004;HXPX3005;HXPX3006;HXPX3007;HXPX3008;HXPX3009;HX

PX3010;

HXPX3011;HXPX3012;HXPL3000;HXPL3001;HXPL3002;HXPL3003;HXPL3004;HXPL3005;HXPL3006;HXPL3007;HX

PL3009;

HXPL3010;HXPL3011;HXPL3012;HXPL3008;输入：200-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496319

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-31

品牌：小炘

计算机（节）

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：型号见附页： 19VDC, 7.9A（电源适配器：DJ180A-1900790A1）（所有型号屏幕尺寸为 23.8

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496746

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：实达

计算机（节）

制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司

获证规格型号：见附页：100-240V～，50/60Hz，2.5A，（所有型号屏幕均为 55 英寸，显示器功能：能效

等级：1级，计算机功能：能效等级：1级）

证书编号：CQC25701493298

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-17

品牌：星网锐捷 STAR-NET

计算机（节）

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701379328

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-03-09

品牌：UNIS



计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E，ADLX65YDC3E） （所有型号屏幕

尺寸均为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496824

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：X1f G1d-A002，X1f G1d-A003，X1f G1d-A004，X1f G1d-A006，X1f G1d-A007，X1f G1d-A008，

X1f G1d-GA002：20Vdc 3.25A（电源适配器：ADLX65YDC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YLC3E、PD065E-B1C0AVC）

（所有型号显示屏尺寸均为 14 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701471933

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-05-18

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E，ADLX65YDC3E、HKA06520033-041、

ADLX65UCGC2A、PD065E-B1C0AVC） （所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496822

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E、ADLX65YDC3E、ADLX65UCGC2A、

HKA06520033-041、ADLX65UDGC2A） （所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496821

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页， 所有型号尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701490207

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-10-27

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470195



生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-04-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701470480

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-05-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：X1f G1d-B002，X1f G1d-B003，X1f G1d-B004，X1f G1d-B006，X1f G1d-B007，X1f G1d-B008：

20Vdc 3.25A（电源适配器：ADLX65YDC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YLC3E、PD065E-B1C0AVC）（所有型号屏

幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701472179

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-05-19

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：X1f G1d-B002，X1f G1d-B003，X1f G1d-B004，X1f G1d-B006，X1f G1d-B007，X1f G1d-B008：

20Vdc 3.25A（电源适配器：ADLX65YDC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YLC3E、PD065E-B1C0AVC）（所有型号屏

幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701472725

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-05-22

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 16 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701470482

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-05-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：苏州云智谷显示科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：12V 3.0A（电源适配器：PGA361-1203000C）（所有型号屏幕尺寸均为 21.5 英

寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701446734

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-09-01

品牌：YUNZHIGU

计算机（节）



制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496672

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496742

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496743

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496365

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-01-31

品牌：清华同方

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：

75BDL2855T/93;75BDL2855TA/93;75BDL2855TB/93;75BDL2855TC/93;75BDL2855TD/93;75BDL2855TE/93;

75BDL2855TF/93;75BDL2855TG/93;75BDL2855TH/93;75BDL2855TI/93;75BDL2855TJ/93;75BDL2855TK/93;

75BDL2855TL/93;75BDL2855TM/93;75BDL2855TN/93;75BDL2855TO/93;75BDL2855TP/93;75BDL2855TQ/93;

75BDL2855TR/93;75BDL2855TS/93;75BDL2855TT/93;75BDL2855TV/93;75BDL2855TU/93;75BDL2855TW/93;

75BDL2855TX/93;75BDL2855TY/93;75BDL2855TZ/93;

：100-240V～60/50Hz 4.0A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701468917

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-12

品牌：PHILIPS

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：86BDL2855T/93、86BDL2855TA/93、86BDL2855TB/93、86BDL2855TC/93、86BDL2855TD/93、

86BDL2855TE/93、



86BDL2855TF/93、86BDL2855TG/93、86BDL2855TH/93、86BDL2855TI/93、86BDL2855TJ/93、86BDL2855TK/93、

86BDL2855TL/93、86BDL2855TM/93、86BDL2855TN/93、86BDL2855TO/93、86BDL2855TP/93、86BDL2855TQ/93、

86BDL2855TR/93、86BDL2855TS/93、86BDL2855TT/93、86BDL2855TV/93、86BDL2855TU/93、86BDL2855TW/93、

86BDL2855TX/93、86BDL2855TY/93、86BDL2855TZ/93：100-240V～60/50Hz 4.0A（所有型号屏幕尺寸均为 86

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701468921

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-18

品牌：PHILIPS

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：

65BDL2855T/93;65BDL2855TA/93;65BDL2855TB/93;65BDL2855TC/93;65BDL2855TD/93;65BDL2855TE/93;

65BDL2855TF/93;65BDL2855TG/93;65BDL2855TH/93;65BDL2855TI/93;65BDL2855TJ/93;65BDL2855TK//93;

65BDL2855TM/93;65BDL2855TN/93;65BDL2855TO/93;65BDL2855TP/93;65BDL2855TQ/93;65BDL2855TR/93;

65BDL2855TS/93;65BDL2855TT/93;65BDL2855TV/93;65BDL2855TU/93;65BDL2855TW/93;65BDL2855TX/9;

65BDL2855TY/93;65BDL2855TZ/93;

：100-240V～ 50/60Hz 3.0A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701468801

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-05

品牌：PHILIPS

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：65BDL4355T/93、65BDL4355TA/93、65BDL4355TB/93、65BDL4355TC/93、65BDL4355TD/93、

65BDL4355TE/93、65BDL4355TF/93、

65BDL4355TG/93、65BDL4355TH/93、65BDL4355TI/93、65BDL4355TJ/93、65BDL4355TK/93、65BDL4355TL/93、

65BDL4355TM/93、

65BDL4355TN/93、65BDL4355TO/93、65BDL4355TP/93、65BDL4355TQ/93、65BDL4355TR/93、65BDL4355TS/93、

65BDL4355TT/93、

65BDL4355TV/93、65BDL4355TU/93、65BDL4355TW/93、65BDL4355TX/93、65BDL4355TY/93、65BDL4355TZ/93：

100-240V～50/60Hz 3.0A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701468922

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-12-10

品牌：PHILIPS

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：86BDL4355T/93、86BDL4355TA/93、86BDL4355TB/93、86BDL4355TC/93、86BDL4355TD/93、

86BDL4355TE/93、86BDL4355TF/93、86BDL4355TG/93、86BDL4355TH/93、86BDL4355TI/93、

86BDL4355TJ/93、86BDL4355TK/93、86BDL4355TL/93、86BDL4355TM/93、86BDL4355TN/93、

86BDL4355TO/93、86BDL4355TP/93、86BDL4355TQ/93、86BDL4355TR/93、86BDL4355TS/93、

86BDL4355TT/93、86BDL4355TV/93、86BDL4355TU/93、86BDL4355TW/93、86BDL4355TX/93、86BDL4355TY/93、



86BDL4355TZ/93

：100-240V～60/50Hz 4.5A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701470826

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-12-10

品牌：PHILIPS

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：75BDL4355TD/93;75BDL4355TE/93;75BDL4355TF/93;75BDL4355TG/93;75BDL4355TH/93;

75BDL4355TI/93;75BDL4355TJ/93;75BDL4355TK/93;75BDL4355TL/93;75BDL4355TM/93;

75BDL4355TN/93;75BDL4355TO/93;75BDL4355TP/93;75BDL4355TQ/93;75BDL4355TR/93;

75BDL4355TS/93;75BDL4355TT/93;75BDL4355TV/93;75BDL4355TU/93;75BDL4355TW/93;

75BDL4355TX/93;75BDL4355TY/93;75BDL4355TZ/93;75BDL4355T/93;75BDL4355TA/93;

75BDL4355TB/93;75BDL4355TC/93;

：100-240V～60/50Hz 3.5A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701469468

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-12-10

品牌：PHILIPS

电源

制造商：东莞市奥海科技股份有限公司

获证规格型号：TPN-OA12 输入：100-240V~ 50/60Hz 1.6A ；输出：20.0Vdc 5.0A，100.0W 或 15.0Vdc 5.0A，

75.0W 或 9.0Vdc 3.0A，27.0W 或 5.0Vdc 3.0A，15.0W（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701496499

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-11

品牌：HP

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA60NM200；

交流输入: 100-240V~, 1.7A, 50-60Hz；

直流输出: 5Vdc,3A/15.0W; 9Vdc,3A/27.0W; 15Vdc,3A/45.0W; 20Vdc,3A/60.0W（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701474136

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-04-09

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA60NM200 交流输入: 100-240V~, 1.7A, 50-60Hz 直流输出: 5Vdc,3A/15.0W;

9Vdc,3A/27.0W; 15Vdc,3A/45.0W; 20Vdc,3A/60.0W; (能效等级：2级）

证书编号：CQC20701272187

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-09-17

品牌：DELL



电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:ADP-450AB F 输入：100-240V~ 50-60Hz 6.0A, 输出：21.0Vdc, 21.45A, 450.0W（能

效等级：2级）

证书编号：CQC25701496060

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：ASUS

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH BB；输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC，3.42A,

证书编号：CQC18701185811

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：DELTA

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:ADP-450AB D, 输入：100-240V~ 50-60Hz 6.0A, 输出：21.0Vdc, 21.45A, 450.0W

（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496468

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：DELTA

电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：ADL245UAGC3A； 交流输入：200-240V~, 1.8A, 50-60Hz； 直流输出：20.0V 12.25A(245W

Max) （能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496543

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：Lenovo

电源

制造商：深圳市索源科技有限公司

获证规格型号：SOY-1200200CN-539 输入：100-240V~ 50/60Hz 0.6A Max ; 输出：12.0Vdc 2.0A 24W

证书编号：CQC25701477195

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-30

品牌：/

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS LBP361x: 220VAC 50Hz 3.9A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701496607

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-04-20



品牌：Canon

打印机

制造商：北京佳思乐创科技有限公司

获证规格型号：SZ1426dn、SZ1424dn、SZ1425dn、SZ1427dn、SZ1430dn、SZ1431dn、SZ1432dn、SZ1433dn、

SZ1434dn、SZ1435dn、SZ1436dn、SZ1437dn、SZ1438dn、SZ1439dn、SZ1440dn、SZ2424dn、SZ2425dn、SZ2426dn、

SZ2427dn、SZ2428dn、SZ2429dn、SZ2430dn、SZ2431dn、SZ2432dn、SZ2433dn、SZ2434dn、SZ2435dn、SZ2436dn、

SZ2437dn、SZ2438dn、SZ2439dn、SZ2440dn、SZ1526dn、SZ1528dn、SZ1530dn、SZ1533dn、SZ1536dn、SZ1538dn、

SZ1540dn、SZ1545dn、SZ1550dn、SZ1555dn、SZ1560dn、SZ1580dn、SZ2522dn、SZ2526dn、SZ2528dn、SZ2530dn、

SZ2535dn、SZ2538dn、SZ2540dn、SZ2550dn、SZ2555dn、SZ2560dn、SZ2580dn： 220-240Vac 50/60Hz 5A

（能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701422708

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-28

品牌：SIZHI 思质

打印机

制造商：南京富电信息股份有限公司

获证规格型号：DPK300、DPK300H、DPK300S、DPK300T、DPK310、DPK310H、DPK310S、DPK310T、DPK320、

DPK320H、DPK320S、DPK320T、DPK330、DPK330H、DPK330S、DPK330T、DPK500、DPK500H、DPK500S、DPK500T、

DPK510、DPK510H、DPK510S、DPK510T、DPK520、DPK520H、DPK520S、DPK520T、DPK530、DPK530H、DPK530S、

DPK530T：220-240VAC，50/60Hz，0.8A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC18701187463

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：DPK

打印机

制造商：厦门汉印股份有限公司

获证规格型号：HCD-8BJ23K、V1、U300、U300D、U300T：24VDC 1.5 A（电源适配器：AP149C-240150、

GM39-240150-5A：24V DC 1.5A、 AP053C-24200：24VDC 2.0A ）

证书编号：CQC24701431852

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-05-16

品牌：汉印

打印机

制造商：厦门汉印股份有限公司

获证规格型号：HCD-8BJ23K、V1、U300、U300D、U300T：24VDC 1.5 A（电源适配器：AP149C-240150、

GM39-240150-5A：24V DC 1.5A、 AP053C-24200：24VDC 2.0A ）

证书编号：CQC24701431852

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-05-16

品牌：汉印

打印机

制造商：宁波智涛科技有限公司

获证规格型号：DP31DNL、DP3150DNL、DP3103DNL、DP3105DNL、DP3106DNL、DP3107DNL、DP3109DNL、DP3108DNL：

220V-240VAC / 50Hz / 4.3A（能效等级:2 级）



证书编号：CQC25701495685

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-06-07

品牌：纽诗

打印机

制造商：紫光数字影像科技（广东）有限公司

获证规格型号：UNIS UCP3210, UNIS UCP3212, UNIS UCP3213, UNIS UCP3215, UNIS UCP2125, UNIS UCP2126,

UNIS UCP2128, UNIS UCP3210dn, UNIS UCP3212dn, UNIS UCP3213dn, UNIS UCP3215dn, UNIS UCP2125dw,

UNIS UCP2125dn, UNIS UCP2126dw, UNIS UCP2128dw：220-240Vac,50/60Hz,5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496830

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-10-30

品牌：UNIS

数字式多功能办公设备

制造商：北京佳思乐创科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701423697

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-28

品牌：SIZHI 思质

数字式多功能办公设备

制造商：北京方正印捷数码技术有限公司

获证规格型号：方正印捷 K1136, 方正印捷 K1120：220-240Vac,50-60Hz,20A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701457086

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-12-28

品牌：方正印捷

数字式多功能办公设备

制造商：北京方正印捷数码技术有限公司

获证规格型号：方正印捷 C8080, 方正印捷 C8070：220-240Vac,50-60Hz,25A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701457080

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-12-28

品牌：方正印捷

数字式多功能办公设备

制造商：天津光电通信技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：AC 220V，50Hz，4.0A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701426899

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-04-25

品牌：光电通

数字式多功能办公设备

制造商：宁波智涛科技有限公司



获证规格型号：DM31ADNL、DM3150ADNL、DM3103ADNL、DM3105ADNL、DM3106ADNL、DM3107ADNL、DM3108ADNL、

DM3109ADNL、DM31DNL、DM3150DNL、DM3103DNL、DM3105DNL、DM3106DNL、DM3107DNL、DM3108DNL、DM3109DNL：

220V-240VAC / 50Hz / 4.3A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701495684

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-06-07

品牌：纽诗

数字式多功能办公设备

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：GBD-C311、GBD-C361、GBD-C451 规格：220V～，50Hz，8A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496251

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-21

品牌：GreatWall 长城

显示器

制造商：TCL 商用信息科技（惠州）有限责任公司

获证规格型号：FPD86E30、FPD86E31、FPD86E32、FPD86E33、FPD86E34、FPD86E35、FPD86E36、FPD86E37、

FPD86E38、FPD86E39、FPD86E60、FPD86E61、FPD86E62、FPD86E63、FPD86E64、FPD86E86、FPD86E66、FPD86E67、

FPD86E68、FPD86E69、FPD86E30A、FPD86E30B、FPD86E30C、FPD86E30D、FPD86E30E、FPD86E60A、FPD86E60B、

FPD86E60C、FPD86E60D、FPD86E60E、FPD86E30Pro、FPD86E60Pro、FPD86E30Lite、FPD86E60Lite、FPD86Q30、

FPD86Q31、FPD86Q32、FPD86Q33、FPD86Q34、FPD86Q35、FPD86Q36、FPD86Q37、FPD86Q38、FPD86Q39、FPD86Q60、

FPD86Q61、FPD86Q62、FPD86Q63、FPD86Q64、FPD86Q86、FPD86Q66、FPD86Q67、FPD86Q68、FPD86Q69、FPD86Q30A、

FPD86Q30B、FPD86Q30C、FPD86Q30D、FPD86Q30E、FPD86Q60A、FPD86Q60B、FPD86Q60C、FPD86Q60D、FPD86Q60E、

FPD86Q30Pro、FPD86Q60Pro、FPD86Q30Lite、FPD86Q60Lite、N86A、N86B、N86C、N86D、N86E、N86F、N86G、

M86A、M86B、M86C、M86D、M86E、M86F、M86G 规格：220V～，50Hz，330W（ 所有型号屏幕尺寸均为 86寸，

能效等级 1级）

证书编号：CQC25701496606

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-08-04

品牌：TCL

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32D602EAC, S32D606EAC：AC100-240V~, 50/60Hz, 0.8A (高性能 LCD 显示器，所有型号

屏幕尺寸均为 31.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701436826

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27D602EAC：AC100-240V~, 50/60Hz, 0.8A (高性能 LCD 显示器，该型号尺寸为 26.9 英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC24701435918

生效日期：2025-12-29



有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S24D606EAC：AC100-240V~, 50/60Hz, 0.8A (高性能 LCD 显示器，该型号尺寸为 23.8 英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC24701435913

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27D602UAC, S27D606UAC：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.6A (高性能 LCD 显示器，所有型号

屏幕尺寸为 26.9 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701435939

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：24F5：12VDC 2.0A (电源适配器：SOY-1200200CN-539）（该型号屏幕尺寸为 23.8 英寸， 能

效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496709

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-11-27

品牌：Great Wall 长城

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：24F3;25F4;27G4;27F5;24F5;22F3;271Z5： 输入：12VDC 2A(电源适配器：CSSA-1202000、

SOY-1200200CN-539）（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701475772

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-13

品牌：Great Wall 长城

显示器

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS17789，VA2430-H-5：12Vdc 2A (所有型号屏幕均为 23.8 英寸，能效等级: 2 级)（电源

适配器：SOY-1200200CN-539）

证书编号：CQC25701496619

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：ViewSonic

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司



获证规格型号：Q27P4、Q27P4N、Q27P4S、Q27P4F、Q27P4P、Q27P4R、Q27P4C、Q27P4Q、Q27P4L、Q27P4/P、

Q27P4N/P、Q27P4S/P、Q27P4F/P、Q27P4P/P、Q27P4R/P、Q27P4C/P、Q27P4Q/P、Q27P4L/P、Q27P4/D、Q27P4N/D、

Q27P4S/D、Q27P4F/D、Q27P4P/D、Q27P4R/D、Q27P4C/D、Q27P4Q/D、Q27P4L/D、Q27P4/WW、Q27P4N/WW、Q27P4S/WW、

Q27P4F/WW、Q27P4P/WW、Q27P4R/WW、Q27P4C/WW、Q27P4Q/WW、Q27P4L/WW、Q27P4/S、Q27P4N/S、Q27P4S/S、

Q27P4F/S、Q27P4P/S、Q27P4R/S、Q27P4C/S、Q27P4Q/S、Q27P4L/S：100-240V～，50/60Hz 2A（所有型号

屏幕尺寸均为 27英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496554

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：U27P4、U27P4N、U27P4S、U27P4F、U27P4P、U27P4R、U27P4C、U27P4Q、U27P4L、U27P4/P、

U27P4N/P、U27P4S/P、U27P4F/P、U27P4P/P、U27P4R/P、U27P4C/P、U27P4Q/P、U27P4L/P、U27P4/D、U27P4N/D、

U27P4S/D、U27P4F/D、U27P4P/D、U27P4R/D、U27P4C/D、U27P4Q/D、U27P4L/D、U27P4/WW、U27P4N/WW、U27P4S/WW、

U27P4F/WW、U27P4P/WW、U27P4R/WW、U27P4C/WW、U27P4Q/WW、U27P4L/WW、U27P4/S、U27P4N/S、U27P4S/S、

U27P4F/S、U27P4P/S、U27P4R/S、U27P4C/S、U27P4Q/S、U27P4L/S：100-240V～，50/60Hz 2A（高性能显

示器，所有型号屏幕尺寸均为 27英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496555

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：AOC

显示器

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：N270IA，N270IB，N270IC，N270ID，N270IE，N270IF，N270VA，N270VB，N270VC，N270VD，

N270VE，N270VF，X2701WFSHD00A，X2701WFSHD00B，X2701：1）12Vdc，2.5A（电源适配器：SLA030-W12-C04 、

PG241-1202500C、PG363-1202500CD、AD-D2081200250CN01 输出：12.0Vdc，2.5A；HKA03612030-1U、

SLA036-W12-C02、PGA361-1203000C、PG363-1203000CD、AD-0361200300CN-1 输出：12.0Vdc，3.0A ）；2）

12Vdc，3A（电源适配器：HKA03612030-1U、SLA036-W12-C02、PGA361-1203000C、PG363-1203000CD、

AD-0361200300CN-1 输出：12.0Vdc，3A）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701438772

生效日期：2025-12-31

有效期至：2029-07-17

品牌：神州鲲泰

显示器

制造商：北京翼鸥教育科技有限公司

获证规格型号：BS86、BS86A、BS86B、BS86C、BS86D、BS86E、BS86F、BS86G、BS86H、BS86I、BS86J、BS86K、

BS86L、BS86M、BS86N、BS86O、BS86P、BS86Q、BS86R、BS86S、BS86T、BS86U、BS86V、BS86W、BS86X、BS86Y、

BS86Z、BSP86、BSP86A、BSP86B、BSP86C：100-240V～ 50/60Hz 5.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC24701426485

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-03-31

品牌：ClassIn



显示器

制造商：南京奥视威电子科技股份有限公司

获证规格型号：BM-U245HDR;BM-H245;BM-245NDI;S-1243F;HM-24G：100-240V～，50/60Hz，1.5A 或 12VDC

10A（Max）(电源适配器：GST160A12 输出：12VDC 11.5A）（高性能显示器，型号尺寸均为 23.8 英寸，能

效等级：2级）

证书编号：CQC21701307001

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-07-29

品牌：SWIT

显示器

制造商：南京奥视威电子科技股份有限公司

获证规格型号：BM-H215,BM-215-NDI,BM-H215HDR，S-1223F,DM-216H,K21,HM-22G：100-240V～，50/60Hz，

1.2A 或 12Vdc 5A（Max）（电源适配器：GST160A12：输出：12.0Vdc/11.5A）（所有型号尺寸均为 21.5

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC21701306135

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-07-27

品牌：SWIT

显示器

制造商：四川康佳智能终端科技有限公司

获证规格型号：型号见附件；规格：12VDC 2A（电源适配器：SOY-1200200CN-539)（所有型号屏幕尺寸为

23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496829

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-11-16

品牌：KONKA 康佳

显示器

制造商：安徽卓智教育科技有限责任公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 98英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496025

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-09-27

品牌：joywise linkwall

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：M24、M242A、M242B、M242C、M242D、M242E、M242F、M242G、M242H、M242I、M242J、M242K、

M242L、M242M、M243W、M243X、M243Y、M243Z、M244A、M244B、M244C、M244D、M244E、M244F、M244G、M244H、

M244I、M244J、M244K、M244L、M244M、M244N、M244O、M244P、M244Q、M244R、M244S、M244T、M244U、M244V、

M244W、M244X、M244Y、M244Z、M245A、M245B、M245C、M245D、M245E、M242N、M242O、M242P、M242Q、M242R、

M242S、M242T、M242U、M242V、M242W、M242X、M242Y、M242Z、M243A、M243B、M243C、M243D、M243E、M243F、

M243G、M243H、M243I、M243J、M243K、M243L、M243M、M243N、M243O、M243P、M243Q、M243R、M243S、M243T、

M243U、M243V、M245F、M245G、M245H、M245I、M245J、M245K、M245L、M245M、M245N、M245O、M245P、M245Q、

M245R、M245S、M245T、M245U、M245V、M245W、M245X、M245Y、M245Z、



规格：12VDC 2.0A 电源适配器（型号：SOY-1200200CN-539；SOY-1200200CN-461）（所有型号屏幕尺寸均

为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701494909

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-11-11

品牌：seewo

显示器

制造商：江苏欧帝电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 98英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496544

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-09-27

品牌：欧帝

显示器

制造商：深圳市中亿睿科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 55 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701496553

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：JOUEASY 中亿睿

显示器

制造商：深圳开立生物医疗科技股份有限公司

获证规格型号：DSP-320WE ：DC24V，8.0A（电源适配器：ATM250T-P240 输出：24Vdc 10.4A） （所有型

号尺寸均为 32 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701495537

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-09-21

品牌：SonoScape

显示器

制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：RuiTian27，RuiTian27A，RuiTian27B，RuiTian27H，RuiTian27A1，RuiTian27A2，RuiTian27A3，

RuiTian27B1，RuiTian27B2，RuiTian27B3，RuiTian27H1，RuiTian27H2，RuiTian27H3，RuiTian2710P：

12VDC 2.5A（电源适配器：R241-1202500C、CW36KG1202500CL）（所有型号屏幕尺寸均为 27 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC25701473749

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-04-13

品牌：瑞天

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Legion Pro 32UD-10、G25315UY0：100-240V～, 50/60Hz, 2.0A（高性能显示器，所有型

号尺寸均为：31.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495575

生效日期：2025-12-29



有效期至：2030-07-01

品牌：Lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Legion Pro 27UD-10； G25270UY0：100-240V～,50/60Hz,2.0A（高性能显示器，所有型号

尺寸均为：26.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495495

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-01

品牌：Lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：E22-40，TS22-40，D25215FE0 输入：100-240Vac，50/60Hz，1.5A（所有型号屏幕尺寸均

为 21.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701472729

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-22

品牌：Lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Legion Pro 27Q-10、G25270QY0：100-240V～，50/60Hz，2.0A（高性能显示器，所有型号

屏幕尺寸均为：26.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495455

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-01

品牌：Lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：S22-4e，L22-4e，TE22-20，L2265，V2255，D25215FS0，D25215FL0，D25215FV1，D25215FL1，

D25215FV0 输入：100-240Vac，50/60Hz，1.5A（所有型号屏幕尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701472755

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-22

品牌：Lenovo

显示器

制造商：艾德蒙科技（武汉）有限公司

获证规格型号：N24188：DC19V,1.5A（电源适配器：SOY-1900150CN）； DC12V,2.0A （电源适配器：

SOY-1200200CN-063，YD-BE1200200CN-F01）（所有型号尺寸为 23.8 英寸）

证书编号：CQC20701236884

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-12-28

品牌：Great Wall

显示器

制造商：陕西长安计算科技有限公司



获证规格型号：

CAJSXSQ2701,CAJSXSQ2702,CAJSXSQ2703,CAJSXSQ2704,CAJSXSQ2705,CAJSXSQ2706,CAJSXSQ2707,CAJSXSQ2

708,CAJSXSQ2709,CAJSXSQ2710,CAJSXSQ2711,CAJSXSQ2712,CAJSXSQ2713,CAJSXSQ2714,CAJSXSQ2715,CAJS

XSQ2716,CAJSXSQ2717,CAJSXSQ2718,CAJSXSQ2719,CAJSXSQ2720：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（所有型号屏

幕尺寸为 27英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496751

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：长安华岳

显示器

制造商：陕西长安计算科技有限公司

获证规格型号：CAJSXSQ2401、CAJSXSQ2402、CAJSXSQ2403、CAJSXSQ2404、CAJSXSQ2405、CAJSXSQ2406、

CAJSXSQ2407、CAJSXSQ2408、CAJSXSQ2409、CAJSXSQ2410、CAJSXSQ2411、CAJSXSQ2412、CAJSXSQ2413、

CAJSXSQ2414、CAJSXSQ2415、CAJSXSQ2416、CAJSXSQ2417、CAJSXSQ2418、CAJSXSQ2419、CAJSXSQ2420：

100-240VAC 50/60Hz 1.5A（所有型号屏幕尺寸为 23.8 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496752

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：长安华岳

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：279P1F、279P1FR、279P1FR/93、279P1FRL、279P1FRL/93：100-240V～，50/60Hz，2.0A

（高性能显示器，该型号尺寸为 27英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC21701289011

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：S8400，S8410，S8420，S8430，S8450，S8460，S8470，S8480，S8490，S8600，S8610，S8620，

S8630，S8650，S8660，S8670，S8680，S8690，S8700，S8710，S8720，S8730，S8750，S8760，S8770，S8780，

S8790，MK-910，MK-920，MK-930，MK-960，MK-970，MK-790，MK-800，MK-810，MK-820，MK-830，MK-850，

MK-860，D9160，D9288，D9388，D9500，D9588，D9800，D9900，G8620，G8660，G8670，G8890；输入：24VDC，

3.75A（电源适配器：GST90A24）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701426085

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-12-19

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：S8400，S8410，S8420，S8430，S8450，S8460，S8470，S8480，S8490，S8600，S8610，S8620，

S8630，S8650，S8660，S8670，S8680，S8690，S8700，S8710，S8720，S8730，S8750，S8760，S8770，S8780，

S8790，MK-910，MK-920，MK-930，MK-960，MK-970，MK-790，MK-800，MK-810，MK-820，MK-830，MK-850，



MK-860，D9160，D9288，D9388，D9500，D9588，D9800，D9900，G8620，G8660，G8670，G8890；输入：24VDC，

3.75A（电源适配器：GST90A24）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701427600

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-12-19

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：株式会社 PFU

获证规格型号：SV600 输入：16Vdc 1.3A (电源适配器: DA-40A16, 输出：16VDC 2.5A) （能效等级:2 级）

证书编号：CQC23701379956

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-03-13

品牌：RICOH

服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：见附件，220V～ 50Hz 8A（服务器路数：2）。

证书编号：CQC19701218730

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-05-07

品牌：NetStor

服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：NetStor iSUM A1800 G2、NetStor iSUM A1800 G2F、NetStor ACS 8000、NetStor ACS 9000、

NetStor iSUM A9000，规格：220V～ 50Hz 9.6A（× 2）(服务器路数：2)

证书编号：CQC24701454741

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-12-09

品牌：NetStor

服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：型号: NetStor iSUM A11000 G2、NetStor iSUM A11000 G2F、NetStor ACS 16000、NetStor

ACS 18000：

电气规格：200-240V～ 50/60Hz 9.6A(×2)（服务器路数：2）

证书编号：CQC25701459255

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-01-20

品牌：NetStor

服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：NCS7300G2、NCS7500G2、NCS7550G2、NCS7700G2、NCS3800、NCS5900、NCS7700G2F、NCS7500G2F、

NCS8000、NCS10000、NCS20000、NCS30000、NCS7300G2F、NCS7500G2F、NCS7550G2F、NCS7700G2F、NCS7300G3、

NCS7500G3、NCS7550G3、NCS7700G3、NCS7300G3F、NCS7700G3F、NCS7550G3F、NCS7700G3F、NCS7300G4、

NCS7500G4、NCS7550G4、NCS7700G4、NCS7300G4F、NCS7500G4F、NCS7550G4F、NCS7700G4F、NCS15000、NCS9200、

NCS9300：200-240V～，50/60Hz，8A（×2）（服务器路数：2）



证书编号：CQC19701225798

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-24

品牌：NetStor

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：见附页(服务器路数=2，能效能级：1 级)

证书编号：CQC24701437199

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-03-22

品牌：天融信

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：100-240VAC 50/60Hz 7AMax×2（服务器路数：1，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701432037

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-03-06

品牌：天融信

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数=2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701436814

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-03-22

品牌：天融信

服务器

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：200-240VAC，50/60Hz，10A 或 240VDC，10A x2 （服务器路数：2，能效等

级：2级）

证书编号：CQC24701456549

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-11-12

品牌：神州鲲泰

服务器

制造商：北京航天联诚科技有限公司

获证规格型号：SD 2004-IL、SD 2104-IL、SD 2204-IL、SD 2304-IL、SD 2404-IL、SD 2504-IL、SD 2604-IL、

SD 2008-IL、SD 2108-IL、SD 2208-IL、SD 2308-IL、SD 2408-IL、SD 2508-IL、SD 2608-IL、SD 2012-IL、

SD 2112-IL、SD 2212-IL、SD 2312-IL、SD 2412-IL、SD 2512-IL、SD 2612-IL、SD 2024-IL、SD 2124-IL、

SD 2224-IL、SD 2324-IL、SD 2424-IL、SD 2524-IL、SD 2624-IL：100-240V～ 10-5A 60/50Hz（×2）（服

务器路数：2路，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496384

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：LinkCredit



服务器

制造商：北京航天联诚科技有限公司

获证规格型号：见附件：100-240V～ 10-5A 60/50Hz（× 2）（服务器路数：2 路，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496385

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：LinkCredit

服务器

制造商：北京软通动力信息安全技术股份有限公司

获证规格型号：备迅 FS5210、备迅 FS5310、备迅 FS5510、备迅 FS5610、备迅 FS6810、备迅 FS18510、备

迅 FS18810、备迅 FS2000、备迅 FS2100、备迅 FS3000、备迅 FS5000、备迅 FS5300、备迅 FS5500、备迅 FS5600、

备迅 FS6800、备迅 FS18500、备迅 FS18800、备迅 FS18000、备迅 FS7000、备迅 FS9950、备迅 FS9920、备

迅 FS9550、备迅 FS9546、备迅 FS9540、备迅 FS9520、备迅 FS9350、备迅 FS9346、备迅 FS9340、备迅 FS9150、

备迅 FS9146、备迅 FS9140、备迅 FS9000、备迅 FS8000

规格：200-240V~,50/60Hz,10A 或 240VDC,10A(X2)（服务器路数=2 路）

证书编号：CQC25701496597

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：备迅

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：智能边缘服务器：3000、3000K；服务器：K21E-02、S920S03；TaiShan 200 服务器：2180；

规格：1）100-240VAC;50/60Hz,10-5.5A 或 240VDC,5A(每单元）；2）200-240VAC,50/60Hz,5A 或

240VDC,5A(每单元);（服务器路数 =1）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496601

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：

服务器

制造商：大连国讯科技发展有限公司

获证规格型号：HaiYue WZ1000、HaiYue WZ2000、HaiYue WZ2100、HaiYue WZ2200、HaiYue WZ2300、HaiYue

WZ2400；

电源规格 1：100-240VAC, 50/60Hz,10-5.5A or 240VDC, 5A（每单元）；（服务器路数=2 ，能效等级 1

级）

电源规格 2：220-240VAC,50/60Hz,10A or 240VDC, 10A（每单元）

证书编号：CQC24701455859

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-12-30

品牌：连创

服务器

制造商：威创集团股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）（服务器路数=1）

证书编号：CQC21701322576

生效日期：2025-12-29



有效期至：2026-11-30

品牌：VTRON

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8118-D2-ARX0、QR8118-D3-ARX0（其中 X 代表字母本身），规格见附页（服务器

路数：1；能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495778

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：Maginfra

服务器

制造商：昱格电子科技有限公司

获证规格型号：YGR722、YGR822：AC100-127V 12.47A 或 AC200-240V 7.08A 47-63Hz（服务器路数：2，

能效等级：2级）

证书编号：CQC24701430980

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-05-09

品牌：昱格

服务器

制造商：昱格电子科技有限公司

获证规格型号：YGE NAS VH8：200-220V～1.3A 50/60Hz（服务器路数：1，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496392

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-06-30

品牌：昱格

服务器

制造商：昱格电子科技有限公司

获证规格型号：YGT542-Z4:AC200-240V，7.08A，50/60Hz （服务器路数：2；能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496610

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：昱格

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2）（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496602

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 2级）



证书编号：CQC25701496604

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：HF5000G6-H1N25、HF5000G6-H1N25F、HF5000G6-H2N25、HF5000G6-H2N25F、EF225、HF5000G6、

HF6000G6、HF5000G6-H2S12、 HF5000G6-H2S25：1、 220-240V～ 10A 60-50Hz 或 240Vdc 10A 每单元；2、

220-240V～ 10A 60/50Hz 或 240Vdc 10A 每单元；3、 220-240V～ 12A 50/60Hz 或 240Vdc 12A 每单元；

4、 200-240V～ 14A 60/50Hz 或 240Vdc 14A 每单元；5、 200-240V～ 10A 60/50Hz 或 240Vdc 10A 每

单元；6、 200-240V～ 9.5A 50/60Hz 或 240Vdc 9.5A 每单元；7、 200-240V～ 10A 60-50Hz 或 240Vdc

10A 每单元；8、 220-240V～ 10A 50/60Hz 或 240Vdc 10A 每单元（服务器路数 =2）

证书编号：CQC23701401484

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-08-24

品牌：inspur

服务器

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：具体见附页（电线组件可选）

证书编号：CQC23701391338

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-06-11

品牌：inspur

服务器

制造商：深圳市纽创信安科技开发有限公司

获证规格型号：型号见附件：100-127V～ 50/60Hz，10A（×2）或 200-240V～ 50/60Hz，8A（×2）或 240VDC

7A（×2）（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701491579

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-08-14

品牌：纽创信安

服务器

制造商：百信信息技术有限公司

获证规格型号：百信恒山 TS12M-G30C、百信恒山 TS12M-G30；规格：100-127V～ 50/60Hz 12A 或 200-240V～

50/60Hz 7.5A 或 240VDC 7.5A（仅限中国地区使用）（每单元)（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496820

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：百信恒山

服务器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格：(1) 200-240Vac，50/60Hz，5A；240VDC 5A；

(2) 200-240Vac，50/60Hz，8.0A；240/336VDC 8.0A； （服务器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496226



生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-06-05

品牌：Lenovo

服务器

制造商：视联动力信息技术股份有限公司

获证规格型号：见附页：220VAC 50/60Hz 3A（服务器路数：2，能效等级：1级）

证书编号：CQC22701328428

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-01-13

品牌：视联动力

服务器

制造商：视联动力信息技术股份有限公司

获证规格型号：型号见附页：220VAC 50/60Hz 3A（服务器路数：1，能效等级：2级）

证书编号：CQC22701328437

生效日期：2025-12-31

有效期至：2027-01-13

品牌：视联动力

服务器

制造商：超越科技股份有限公司

获证规格型号：CY5500G5、CY5500G6：200-240V～ 60-50Hz 10A 每单元 (服务器路数：2)

证书编号：CQC25701496583

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：超越申泰

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S210-8T：12VDC; 1 A （电源适配器：HW-120100C9W、HW-120100D0D）

证书编号：CQC25701476069

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-06-23

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S110E-24T：100–240 VAC; 50/60 Hz; 0.8 A

证书编号：CQC25701496139

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S24T4XE-V2 、S5335-S24T4XE-V2 、S5735I-S24T4XE-V2、S5735I-S24T4XE-T-V2、

S530-24T4XE、S5735S-S24T4XE-A3、S5735-S24T4XE-Q-V2

规格 1：每路输入:100 – 240 VAC; 50/60 Hz; 2A ； or -48- -60VDC； 8A; or 240VDC; 3A;

规格 2：每路输入:100 – 240 VAC; 50/60 Hz; 2A ； or -48- -60VDC； 8A;



证书编号：CQC24701456388

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-12-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8LP4JN-RUA：56VDC；0.9A ；每路输出：For POE: -55VDC; 0.65A （电源：

AD-560090D0D）

证书编号：CQC25701496140

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8T2J-RUA、S5751R-L8T2J-QA、S210-8T2J：12VDC; 1 A（电源适配器：HW-120100C9W、

HW-120100D0D）

证书编号：CQC24701446421

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-09-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8P2PN2HX-RUA 电源输入： 54-57VDC;2.68A; 或每路输入： For

POE:54-57VDC;1.75A；每路输出：For POE: -55VDC;0.65A (电源：AD-540278D0D 、 HW-560268D0D) ；

S5751-L8P2PN2X-RUA 、S5751R-L8P2PN2X-QA、S3510-S8P2PN2X-QA 、S5751-L8P4XN-RUA 电源输入：

54-57VDC;2.68A; 每路输出： For POE: -55VDC;0.65A ( 电源： AD-40278D0D 、HW-560268D0D)

证书编号：CQC24701446079

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-09-23

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-52P-SI；H3C S5130V2-52P-LI：200-240VAC，50Hz，1A

证书编号：CQC25701460674

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-07-23

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28T4X-EI-Q-G：100-240Vac,50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701465918

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-07-22

品牌：H3C



以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-16T4X-EI-Q-G：100-240Vac,50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701465820

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-07-22

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-36S-PWR-EI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC25701465736

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580S-48T6X-EI： 100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);

100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路)； -48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465729

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580S-24T6X-EI： 100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);

100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路)； -48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465726

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580X-48T6Y-EI： 100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);

100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路)； -48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465727

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580X-24T6Y-EI： 100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);

100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路)； -48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465731

生效日期：2025-12-30



有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-32MS-EI-G ：100-240V～，50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701465735

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52MS-EI-G： 输入: 规格 1：100-240VAC, 50/60Hz, 2A； 规格 2：100-240VAC,

50/60Hz, 2A 或 240VDC, 0.5A

证书编号：CQC25701465730

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C US700，H3C S6510-2C：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A 或 -48 - -60Vdc,

6A

证书编号：CQC25701479340

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-54S-PWR-HI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 9-4Ax2 或 240Vdc, 5Ax2；

200-240VAC, 50/60Hz, 6-5Ax2 或 240Vdc, 5Ax2；

200-240VAC, 50/60Hz, 10-8Ax2 或 240Vdc, 8Ax2

证书编号：CQC22701361083

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-07-20

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-36S-PWR-HI-G、H3C S5136S-PWR-EI-D-G：100-240VAC, 50/60Hz, 9-4Ax2 或

240Vdc, 5Ax2；

200-240VAC, 50/60Hz, 6-5Ax2 或 240Vdc, 5Ax2；

200-240VAC, 50/60Hz, 10-8Ax2 或 240Vdc, 8Ax2

证书编号：CQC22701361089

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-07-20

品牌：H3C



以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-36S-PWR-HI-G、H3C S5136S-PWR-EI-D-G：100-240VAC, 50/60Hz, 9-4Ax2 或

240Vdc, 5Ax2；

200-240VAC, 50/60Hz, 6-5Ax2 或 240Vdc, 5Ax2；

200-240VAC, 50/60Hz, 10-8Ax2 或 240Vdc, 8Ax2

证书编号：CQC23701372882

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-07-20

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560-52S-EI-G：100-240V～;50-60Hz 或 50/60Hz;2.0A

证书编号：CQC24701420518

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-02-03

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-52S-SI、H3C S5130V2-52S-LI： 200-240V～; 50Hz; 1.5A

证书编号：CQC25701458945

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-02-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-10P-LI；H3C SE-S5130-10S：200-240VAC，50Hz，1A 或 100-240VAC，50/60Hz，

1A

证书编号：CQC25701460671

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-07-23

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5136S-EI-D-G、H3C S5130S-36S-EI-G：100-240V～，50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701465733

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560-28S-EI-G：100-240V～;50-60Hz 或 50/60Hz;2.0A

证书编号：CQC24701420519

生效日期：2025-12-30



有效期至：2029-02-03

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560-52F-EI-G：100-240V～;50-60Hz 或 50/60Hz;2.0A

证书编号：CQC24701420543

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-02-03

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560-28F-EI-G：100-240V～;50-60Hz 或 50/60Hz;2.0A

证书编号：CQC24701420520

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-02-03

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6850-56HF-G、H3C S6805-56HF-G，H3C S6530X-48X8C-G、H3C S6530X-48Y8C-G：

100-240VAC，50/60Hz，4A x2 或 240VDC 2A x2 或 DC -48 - -60V，12-10A x2

证书编号：CQC24701439197

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-07-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-24X8C-G，H3C S6530X-24Y8C-G：100-240VAC，50/60Hz，4A x2 或 240VDC 2A

x2 或 DC -48 - -60V，12-10A x2

证书编号：CQC24701444816

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-09-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-12S-HPWR-LI 输入：100-240V～; 50/60Hz; 2.2A

证书编号：CQC25701458943

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-02-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-10P-HPWR-LI：100-240V~; 50/60Hz; 2.2A

证书编号：CQC25701458944

生效日期：2025-12-30



有效期至：2030-02-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-12S-SI：200-240VAC，50Hz，1A

证书编号：CQC25701460670

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-07-24

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-20P-LI： 200-240VAC，50Hz，1A

证书编号：CQC25701460672

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-07-24

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C SE-S5130-18S：200-240VAC，50Hz，1A 或 100-240VAC，50/60Hz，1A

证书编号：CQC25701460676

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-07-24

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130V2-28P-SI；H3C S5130V2-28P-LI；H3C S5130V2-28S-SI；H3C S5130V2-28S-LI；

H3C S5128S-SI-D：200-240VAC，50Hz，1A

证书编号：CQC25701460673

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-07-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28T8XC-EI、H3C S5500V3-28T8XC-HI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc,

1.5A

证书编号：CQC22701361001

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-09-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48T4XC-EI、H3C S5500V3-48T4XC-HI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc,

1.5A

证书编号：CQC22701360997



生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-09-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5552F-EI-D-G：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A 或 -48 - -60Vdc, 6A

证书编号：CQC22701361200

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-08-22

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-48X8C、H3C S6805-56HF-G：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc, 2A 或-48-

-60Vdc, 12-10A 或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701387352

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-20

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-24X4YC-EI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A 或 -48 - -60Vdc, 6A

证书编号：CQC23701415471

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48TS4X2QC-EI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A 或 -48 - -60Vdc,

6A

证书编号：CQC23701415464

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-48Y8C、H3C S6850-56HF-G：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc, 2A 或 -48-

-60Vdc, 12-10A 或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701387367

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S6530X-24X8C：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc, 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701387359

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-12-11

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-24Y8C：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc, 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701387355

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-12-11

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V2-30F-EI：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48 - -60VDC，6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC23701378833

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V2-34S-EI：100-240VAC 50/60Hz 2A

证书编号：CQC23701378866

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V2-54S-EI：100-240Vac, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC23701378848

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30F-EI：100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48VDC - -60VDC，6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC23701378834

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S5560X-54F-EI：100-240VAC， 50-60Hz， 2A 或 DC -48V - -60V， 6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC23701378865

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30C-EI：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48VDC - -60VDC, 6.0A 或 240Vdc,

1A

证书编号：CQC23701378864

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54C-EI、H3C T6260-54C：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48 to -60VDC, 6.0A

或 240Vdc, 1A 或 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 或 240-380VDC, 1.5A

证书编号：CQC23701378830

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54S-EI：100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A

证书编号：CQC23701378849

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-26C-SI：100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48VDC- -60VDC，6.0A 或 100-240VAC，

50/60Hz，2.5A 或 240VDC，1.0A

证书编号：CQC23701382043

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520-22SG-SI：100-240VAC, 50/60Hz, 2A

证书编号：CQC23701382089

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-03-26

品牌：H3C

以太网交换机



制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-34C-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701378860

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-25

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-58C-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701378863

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-25

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54F-HI：100-240Vac, 50/60Hz,4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC24701429332

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9850-32H-G：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC23701387356

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-04-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6805-56HT-G：100-240Vac, 50/60Hz, 6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC23701387347

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-54HF-HI、H3C S6520X-54HF-EI、H3C S6813-48X6C、H3C S6812-48X6C：100-240Vac,

50-60Hz, 2.5A 或 240Vdc, 1.5A

证书编号：CQC23701387348

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-06-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S6520X-30HF-HI、H3C S6520X-30HF-EI、H3C S6813-24X6C、H3C S6812-24X6C：100-240Vac,

50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A

证书编号：CQC23701387346

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9850-32H-G：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC23701378855

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-04-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-30HF-HI、H3C S6520X-30HF-EI、H3C S6813-24X6C、H3C S6812-24X6C：100-240Vac,

50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A

证书编号：CQC23701378832

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-54HF-HI、H3C S6520X-54HF-EI、H3C S6813-48X6C、H3C S6812-48X6C：100-240Vac,

50-60Hz, 2.5A 或 240Vdc, 1.5A

证书编号：CQC23701378851

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-06-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28S8XC-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240VDC，2A

证书编号：CQC23701378862

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-05-13

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6550X-32Q-HI：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A 或

240-380Vdc, 3A

证书编号：CQC23701382086

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-17

品牌：H3C



以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6550X-56HF-HI、H3C S6880-48Y8C：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48-

-60Vdc,12-10A 或 240-380Vdc, 3A

证书编号：CQC23701382085

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-54HC-UPWR-EI：200-240Vac，50/60Hz，6-5A 或 100-240Vac，50/60Hz，9-4A

或 240Vdc，5A 或 200-240Vac，50/60Hz，10-8A 或 240Vdc，8A

证书编号：CQC23701382521

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-04-02

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28P8XC-EI：200-240Vac，50/60Hz，6-5A 或 100-240Vac，50/60Hz，9-4A 或

240Vdc，5A 或 200-240Vac，50/60Hz，10-8A 或 240Vdc，8A

证书编号：CQC22701360897

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-02-15

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48UXM4YC-EI：200-240Vac，50/60Hz，6-5A 或 100-240Vac，50/60Hz，9-4A 或

240Vdc，5A 或 200-240Vac，50/60Hz，10-8A 或 240Vdc，8A

证书编号：CQC24701419454

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-01-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48T4XC-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240VDC，2A

证书编号：CQC22701361926

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-05-13

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28S8XC-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240VDC，2A

证书编号：CQC22701361927

生效日期：2025-12-29



有效期至：2026-05-13

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28T8XC-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240VDC，2A

证书编号：CQC22701361928

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-05-13

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48S4XC-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240VDC，2A

证书编号：CQC22701361929

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-05-13

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48P6XC-EI：200-240Vac，50/60Hz，6-5A 或 100-240Vac，50/60Hz，9-4A 或

240Vdc，5A 或 200-240Vac，50/60Hz，10-8A 或 240Vdc，8A

证书编号：CQC22701360899

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-02-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-48X8C-G、H3C S6530X-48X8C、H3C S6805-56HF-G：100-240Vac, 50/60Hz, 4A

或 240Vdc, 2A 或-48- -60Vdc, 12-10A 或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701378835

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-20

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-30QC-EI、H3C S6520X-30QC-HI：100-240Vac, 50/60Hz,4A 或 240Vdc 2A 或 -48-

-60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701387360

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-01-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-26MC-SI：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48 to -60VDC, 6.0A 或 240Vdc,

1A



证书编号：CQC23701382081

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-03-13

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5850-54QS：100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48V - -60VDC，6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC24701452046

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-14

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6526XE-32X6CC-HI：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC24701433989

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6526XE-48X4CC-EI：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC24701433991

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-34C-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC22701360895

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30F-HI：100-240Vac, 50/60Hz,4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC24701429331

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-16ST-SI：100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48VDC- -60VDC，6A 或 100-240VAC，

50/60Hz，2.5A 或 240Vdc，1A

证书编号：CQC23701382087



生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-10XT-SI：100-240VAC, 50/60Hz, 2A

证书编号：CQC23701387344

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-16XT-SI：100-240VAC, 50/60Hz, 2A

证书编号：CQC23701387752

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54S-EI：100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A

证书编号：CQC22701360885

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-34S-EI：100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A

证书编号：CQC22701360889

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V2-54S-EI：100-240Vac, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC22701360891

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28S8XC-EI、H3C S5500V3-28S8XC-HI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc,

1.5A

证书编号：CQC22701360999

生效日期：2025-12-29



有效期至：2026-10-12

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-34S-EI：100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A

证书编号：CQC23701378853

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-22

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28T8XC-EI、H3C S5500V3-28T8XC-HI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc,

1.5A

证书编号：CQC23701378829

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-09-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6805-56HT-G：100-240Vac, 50/60Hz, 6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC23701378856

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-28P8XC-EI：200-240Vac，50/60Hz，6-5A 或 100-240Vac，50/60Hz，9-4A 或

240Vdc，5A 或 200-240Vac，50/60Hz，10-8A 或 240Vdc，8A

证书编号：CQC23701378831

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-02-15

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48T4XC-EI、H3C S5500V3-48T4XC-HI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc,

1.5A

证书编号：CQC23701378857

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-09-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6550X-32H-HI：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A 或

240-380Vdc, 3A



证书编号：CQC23701382084

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6880-48X8C：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A 或

240-380Vdc, 3A

证书编号：CQC23701382083

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-24UXM4YC-EI：200-240Vac，50/60Hz，6-5A 或 100-240Vac，50/60Hz，9-4A 或

240Vdc，5A 或 200-240Vac，50/60Hz，10-8A 或 240Vdc，8A

证书编号：CQC24701419453

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-01-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520-16S-SI：100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A

证书编号：CQC23701382072

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-24

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6526XE-48X6CC-HI：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC24701433993

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6526XE-32X4CC-EI：100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A 或 -48- -60Vdc,12-10A

证书编号：CQC24701433891

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520-24S-SI：100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A



证书编号：CQC23701382073

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-24

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-24X8C、H3C S6530X-24X8C-G：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc, 2A 或 -48-

-60Vdc, 12-10A 或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701378858

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-12-11

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-24Y8C-G、H3C S6530X-24Y8C：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc, 2A 或 -48-

-60Vdc, 12-10A 或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701378861

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-12-11

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6530X-48Y8C、H3C S6850-56HF-G、H3C S6530X-48Y8C-G：100-240Vac, 50/60Hz, 4A

或 240Vdc, 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A 或 100-240Vac, 50/60Hz,6A 或 240Vdc 3A

证书编号：CQC23701378850

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520XE-54QC-HI、H3C S6520X-54QC-HI、H3C S6520X-54QC-EI：100-240Vac, 50/60Hz,4A

或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701387365

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-01-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-30QC-EI、H3C S6520X-30QC-HI：100-240Vac, 50/60Hz,4A 或 240Vdc 2A 或 -48-

-60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC24701429330

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-01-16

品牌：H3C



以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520XE-54QC-HI、H3C S6520X-54QC-HI、H3C S6520X-54QC-EI：100-240Vac, 50/60Hz,4A

或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC24701429333

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-01-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520XE-54QC-HI、H3C S6520X-54QC-HI、H3C S6520X-54QC-EI：100-240Vac, 50/60Hz,4A

或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701382075

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-01-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520-30SG-SI：100-240VAC, 50/60Hz, 2A

证书编号：CQC23701382090

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-03-24

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30F-EI：100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48VDC - -60VDC，6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC22701360473

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-24B16DH-G：200-240Vac, 50/60Hz, 8A 或 240Vdc, 8A

证书编号：CQC24701435634

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-06-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-58C-HI：100-240Vac, 50/60Hz, 4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC22701360896

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-26

品牌：H3C



以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30F-HI：100-240Vac, 50/60Hz,4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701387350

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-18C-SI：100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48VDC- -60VDC，6.0A 或 100-240VAC，

50/60Hz，2.5A 或 240VDC，1.0A

证书编号：CQC23701382080

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6525XE-54HF-HI: 100-240VAC, 50/60Hz, 6A；240-380VDC, 3A 或 240VDC, 3A 或 -48

- -60VDC, 12-10A;

证书编号：CQC23701387353

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6525XE-54HF-HI: 100-240VAC, 50/60Hz, 6A；240-380VDC, 3A 或 240VDC, 3A 或 -48

- -60VDC, 12-10A;

证书编号：CQC24701428485

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54F-HI：100-240Vac, 50/60Hz,4A 或 240Vdc 2A 或 -48- -60Vdc, 12-10A

证书编号：CQC23701387349

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-26MC-UPWR-SI：100-240VAC ， 50/60Hz ，6-3A 或-48- -60Vdc，13-12A

证书编号：CQC23701382082

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-04



品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-24ST-SI：100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48VDC- -60VDC，6.0A 或 100-240VAC，

50/60Hz，2.5A 或 240VDC，1A

证书编号：CQC23701382088

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-54XC-UPWR-SI：170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或 115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A

或 100-240Vac, 50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A

证书编号：CQC23701382079

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54C-EI、H3C T6260-54C：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48 to -60VDC, 6.0A

或 240Vdc, 1A 或 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 或 240-380VDC, 1.5A

证书编号：CQC22701360910

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520X-26XC-UPWR-SI：170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或 115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A

或 100-240Vac, 50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A

证书编号：CQC23701382076

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54F-EI：100-240VAC， 50-60Hz， 2A 或 DC -48V - -60V， 6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC22701360884

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V2-30F-EI：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48 - -60VDC，6A 或 240Vdc, 1A

证书编号：CQC22701360886



生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-54C-PWR-EI：170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或 115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A 或

100-240Vac, 50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A

证书编号：CQC22701360887

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30C-PWR-EI：115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A 或 170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或

100-240Vac, 50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A

证书编号：CQC22701360888

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V2-34S-EI：100-240VAC 50/60Hz 2A

证书编号：CQC22701360890

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5560X-30C-EI：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48VDC - -60VDC, 6.0A 或 240Vdc,

1A

证书编号：CQC22701360296

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-07-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590-48S4XC-EI：100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc, 1.5A

证书编号：CQC22701360998

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-09-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：锐捷网络股份有限公司



获证规格型号：RG-S6231-48XT8CQ：

规格 1: 100-240Vac，50/60Hz，7.2-3.5A(×2);

规格 2: 100-240Vac，50/60Hz，7.2-3.5A(×2)或 240Vdc，3.6A(×2) ;

规格 3: 160—400Vdc，10A Max(×2)。

证书编号：CQC24701453870

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-10-18

品牌：ruijie

不间断电源

制造商：中和全盛（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701323202

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：恒安

不间断电源

制造商：中和全盛（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701323201

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：恒安

不间断电源

制造商：中和全盛（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701323179

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：恒安

不间断电源

制造商：中和全盛（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701323200

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：恒安

不间断电源

制造商：中和全盛（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701323198

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-12-17

品牌：恒安

不间断电源



制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701359511

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-09-18

品牌：EVADA

不间断电源

制造商：安徽华正电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496728

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：HZ

不间断电源

制造商：安徽华正电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496731

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：HZ

不间断电源

制造商：安徽华正电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496730

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：HZ

不间断电源

制造商：武汉梅河电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496535

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-10-15

品牌：梅河 MEIHE

不间断电源

制造商：武汉梅河电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496536

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-09-09

品牌：梅河 MEIHE

不间断电源

制造商：武汉梅河电子有限公司

获证规格型号：具体型号规格见附件



证书编号：CQC25701496537

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-11-05

品牌：梅河 MEIHE

低压成套开关设备

制造商：厦门 ABB 低压电器设备有限公司

获证规格型号：MNS 主母线:InA=6100A;Un=up to AC690V,Ui=1000V;50Hz;IP41、IP40、IP31、P30，户内

型

证书编号：CQC24701428586

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-05

品牌：MNS

清水离心泵

制造商：奇力士（武汉）智慧水务科技有限公司

获证规格型号：QJY 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC21701324568

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-12-11

品牌：奇力士

清水离心泵

制造商：新界泵业（浙江）有限公司

获证规格型号：SGSN100-325G/18.5-4，具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701496638

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-12-29

品牌：新界

永磁同步电动机

制造商：利欧集团浙江泵业有限公司

获证规格型号：PM5 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701495919

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：利欧

永磁同步电动机

制造商：利欧集团浙江泵业有限公司

获证规格型号：IPM5 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC20701275679

生效日期：2025-12-29

有效期至：2026-11-28

品牌：利欧

永磁同步电动机

制造商：利欧集团浙江泵业有限公司

获证规格型号：PM5-180-22-4000 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701495920



生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：上海泰普克科技有限公司

获证规格型号：WWG 系列，4台泵，三用一备，45m3/h≤流量≤80m3/h，2 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701496476

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：泰普克

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东华天成新能源科技股份有限公司

获证规格型号：WBC-8.0HP-B(BB-L9M)+2 R410A（散热器型）

证书编号：CQC25701496776

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-12-30

品牌：华天成

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机：RFC90RXSAVD(融冰)，室内机：KSH-125/LD(融冰) R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701496241

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：海尔

潜水电泵

制造商：上海汇业机械科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495935

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：汇业

潜水电泵

制造商：上海汇业机械科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495932

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：汇业

潜水电泵

制造商：上海汇业机械科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495930

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28



品牌：汇业

高压三相异步电动机

制造商：江苏大中电机股份有限公司

获证规格型号：YBX3 系列 H500-H560 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701496478

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：DZ、大中电机及图

储水式电热水器

制造商：广东雅丽诗电器股份有限公司

获证规格型号：WYDRA-50 50L，WYDRA-100 100L 3000W 220V～ 50Hz 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC21701281766

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：雅丽诗

储水式电热水器

制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司

获证规格型号：CEWH-60AD 60L ,CEWH-60ADB 60L,CEWH-80AD 80L 220V～ 50Hz 2500W IPX4

证书编号：CQC25701496239

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：A.O.SMITH 史密斯

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：ERACS3011E-N2、ERACS3011E-N2-INV R134a

证书编号：CQC25701496682

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：CVHG-670-375-T-080S-880-T-080L-630，CVHG-670-435-I-080S-880-I-080S-800，

CVHG-670-435-I-080S-1210-I-080S-800，

CVHG-670-435-I-080S-1050-T-080S-800，

CVHG-670-435-I-080S-1210-I-080L-800，

R514A

证书编号：CQC25701496599

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVWE500CA50B22CAX、YVWT500CA50B22CAX、YVWE500CA50B22CAF、YVWT500CA50B22CAF、

YVWE550CA50B22CAX、YVWE550CA50B22CAF 制冷剂：R134a



证书编号：CQC25701496670

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：约克

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWE2300H10、CCWE2300E10 R134a

证书编号：CQC25701483659

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-08-24

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF405H、SHAF420H R134a

证书编号：CQC25701467754

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-04-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG350EV R134a

证书编号：CQC25701471840

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-05-15

品牌：美的

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：PFLWC-130(BP) R32

证书编号：CQC25701495972

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：PROFROID

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX800/R4(BP)-HNLJA10CA10，R134a

证书编号：CQC25701496845

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-12-30

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487266

生效日期：2025-12-30



有效期至：2030-09-25

品牌：CHANGHONG 长虹

多联式空调（热泵）机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701486991

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-09-25

品牌：CHANGHONG 长虹

多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496360

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯

多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496362

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯

多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496314

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯

多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496309

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯

多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496310

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯



多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496312

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯

多联式空调（热泵）机组

制造商：宁波奥克斯电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496311

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：奥克斯

多联式空调（热泵）机组

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：室外机：225Wn-OC60/N1C1 室内机：22F-OC10/N1C1、28F-OC10/N1C1、36F-OC10/N1C1、

40F-OC10/N1C1、22F-OC20/N1C1、 28F-OC20/N1C1、36F-OC20/N1C1、40F-OC20/N1C1、56F-OC20/N1C1、

71F-OC20/N1C1、 80F-OC20/N1C1、28F-OC50/N1C1、36F-OC50/N1C1、40F-OC50/N1C1、56F-OC50/N1C1、

22F-PC11/N1C1、28F-PC11/N1C1、36F-PC11/N1C1、40F-PC11/N1C1、56F-PC21/N1C1、 71F-PC21/N1C1、

80F-PC21/N1C1

证书编号：CQC25701495298

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：米家

多联式空调（热泵）机组

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：室外机：125Wn-OC60/N1C1 室内机：22F-OC10/N1C1、28F-OC10/N1C1、36F-OC10/N1C1、

40F-OC10/N1C1、22F-OC20/N1C1、 28F-OC20/N1C1、36F-OC20/N1C1、40F-OC20/N1C1、56F-OC20/N1C1、

28F-OC50/N1C1、 36F-OC50/N1C1、40F-OC50/N1C1、56F-OC50/N1C1、22F-PC11/N1C1、28F-PC11/N1C1、

36F-PC11/N1C1、40F-PC11/N1C1、56F-PC21/N1C1

证书编号：CQC25701495332

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：米家

多联式空调（热泵）机组

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：室外机：180Wn-OC60/N1C1 室内机：22F-OC10/N1C1、28F-OC10/N1C1、36F-OC10/N1C1、

40F-OC10/N1C1、22F-OC20/N1C1、 28F-OC20/N1C1、36F-OC20/N1C1、40F-OC20/N1C1、56F-OC20/N1C1、

71F-OC20/N1C1、 80F-OC20/N1C1、28F-OC50/N1C1、36F-OC50/N1C1、40F-OC50/N1C1、56F-OC50/N1C1、

22F-PC11/N1C1、28F-PC11/N1C1、36F-PC11/N1C1、40F-PC11/N1C1、56F-PC21/N1C1、 71F-PC21/N1C1、

80F-PC21/N1C1

证书编号：CQC25701495318

生效日期：2025-12-29



有效期至：2030-12-28

品牌：米家

多联式空调（热泵）机组

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：室外机：200Wn-OC60/N1C1 室内机：22F-OC10/N1C1、28F-OC10/N1C1、36F-OC10/N1C1、

40F-OC10/N1C1、22F-OC20/N1C1、 28F-OC20/N1C1、36F-OC20/N1C1、40F-OC20/N1C1、56F-OC20/N1C1、

71F-OC20/N1C1、 80F-OC20/N1C1、28F-OC50/N1C1、36F-OC50/N1C1、40F-OC50/N1C1、56F-OC50/N1C1、

22F-PC11/N1C1、28F-PC11/N1C1、36F-PC11/N1C1、40F-PC11/N1C1、56F-PC21/N1C1、 71F-PC21/N1C1、

80F-PC21/N1C1

证书编号：CQC25701495300

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：米家

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496029

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496644

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496318

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：新科环保科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496687

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：新科

多联式空调（热泵）机组

制造商：新科环保科技有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC25701496684

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：新科

多联式空调（热泵）机组

制造商：新科环保科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496686

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：新科

多联式空调（热泵）机组

制造商：新科环保科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496688

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：新科

多联式空调（热泵）机组

制造商：新科环保科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496685

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：新科

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474551

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474550

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494509

生效日期：2025-12-29



有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494389

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494471

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494456

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494416

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701493997

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494204

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信



多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494325

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494072

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-10-21

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496727

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469718

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-04-26

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496668

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496667

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司



获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496666

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496665

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469708

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-04-26

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496664

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-04-21

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469721

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-26

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469740

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-04-26

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496669



生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469720

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-04-26

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701470410

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-05-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496598

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-04-21

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474549

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701450903

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701450936

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-05



品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474554

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474553

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华紫荆燃具（深圳）有限公司

获证规格型号：L1PB31-K2804（天然气 12T，额定热负荷 31.0kW）

证书编号：CQC24701457049

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-11-15

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华紫荆燃具（深圳）有限公司

获证规格型号：L1PB27-K2404（天然气 12T，额定热负荷 27.0kW）

证书编号：CQC24701457051

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-11-15

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华紫荆燃具（深圳）有限公司

获证规格型号：L1PB39-K3504（天然气 12T，额定热负荷 39.0kW）

证书编号：CQC24701457047

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-11-15

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华紫荆燃具（深圳）有限公司

获证规格型号：L1PB22-K2004（天然气 12T，额定热负荷 22.0kW）

证书编号：CQC24701457048

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-11-15

品牌：港华紫荆

转速可控型房间空气调节器



制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/RT2Ma+B1、KFR-50GW/RT2Eb+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701496744

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/DBp-TY11-TX+B2、KFRd-72LW/DBp-EL22+B2 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701490405

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-10-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/YQ7Ec+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701496584

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpR3AED600(B1)；KFR-26GW/BpR3AEG28(B1)；KFR-26GW/BpR3AEH29(B1)；

KFR-26GW/BpR3AES1(B1)；KFR-26GW/BpR3AEJ1(B1)；KFR-26GW/BpR3CED600(B1) R32

证书编号：CQC25701459248

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-01-16

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpR3AED600(B1) ，KFR-26GW/BpR3AEG28(B1)，KFR-26GW/BpR3AEH29(B1) ，

KFR-26GW/BpR3AES1(B1) ，KFR-26GW/BpR3AEJ1(B1)，KFR-26GW/BpR3CED600(B1) R32

证书编号：CQC25701460385

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-01-16

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpR3AED600(B1)，KFR-26GW/BpR3AEG28(B1)，KFR-26GW/BpR3AEH29(B1) ，

KFR-26GW/BpR3AES1(B1) ，KFR-26GW/BpR3AEJ1(B1)，KFR-26GW/BpR3CED600(B1) R32

证书编号：CQC25701460382

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-01-16

品牌：奥克斯



转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC72V1Ub2SR

证书编号：CQC25701496722

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：飞利浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC50V1Cb2B1YSR

证书编号：CQC25701496721

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：飞利浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2P

证书编号：CQC25701496436

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JW1

证书编号：CQC25701496405

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Q2

证书编号：CQC25701496437

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江中广新能源设备有限公司

获证规格型号：KFRd-72GW/R3BPZC-N1

证书编号：CQC25701496581

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-07-31

品牌：中广欧特斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-72LW/(72587)FNhAb-B1(JDWIFI)，KFR-72LW/(72517)FNhCa-B1(WIFI)，

KFR-72LW/(72517)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496464

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-12-30

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50542)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC25701496443

生效日期：2025-12-31

有效期至：2027-11-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26532)FNhAd-B1(WIFI);KFR-26GW/(26532)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496480

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-12-30

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72542)FNhAa-B2JY01

证书编号：CQC25701496886

生效日期：2026-01-04

有效期至：2027-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496854

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35568)FNhAp-B1JY01

证书编号：CQC25701496791

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-09-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487998

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487983

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487984

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487986

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487899

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487987

生效日期：2026-01-04



有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487988

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487991

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487993

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487994

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487999

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、

KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B、KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC25701496520

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-07-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701477653

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701465692

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496631

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj



证书编号：CQC25701477581

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35568)FNhAp-B1JY01

证书编号：CQC25701496643

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-09-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496630

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496626

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496629

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496627

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496625

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496624

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496623

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701354537

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08



品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494880

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494887

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494855

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494889

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494856

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494859

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494861

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494862

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494890

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494885

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494884

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494883

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496622

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496621

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496561

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496560

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496558

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17



品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701477552

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496428

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496420

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496574

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496573

生效日期：2025-12-29



有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496571

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496569

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496427

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496426

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496425



生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496424

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496421

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496419

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701478597

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)



证书编号：CQC25701496418

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496417

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496416

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701477553

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1，KFR-26GW/(26504)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26587)FNhAj-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26511)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701465694

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35593)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496447



生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-08-18

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/(46598)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-46GW/NhLa1BG，

KFR-46GW/(46598)FNhAf-B1(JDWIFI)，KFR-46GW/(46598)FNhAd-B1(JDWIFI)，

KFR-46GW/(46598)FNhAe-B1(JDWIFI)，KFR-46GW/(46598)FNhAd-B1(TMWIFI)

证书编号：CQC25701493248

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-11-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/NhAg1BAj、KFR-72LW/NhAg1BAs、KFR-72LW/NhAg1BAg、KFR-72LW/NhAg1BWt

证书编号：CQC25701496444

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-08-05

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAh-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAm-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAn-B1,KFR-72LW/(72536)FNhAb-B1JY01,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(725

30)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496456

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-09-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhPa1BAt;KFR-50LW/NhPa1BAj

证书编号：CQC25701496466

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC25701496451

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701461404

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487990

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487995

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701487996

生效日期：2026-01-04

有效期至：2030-02-19

品牌：KINGHOME 晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701478853

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701490819

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAg-B1;KFR-35GW/(35587)FNhAj-B1(WIFI);KFR-35GW/(35511)FNhAh-B1(WIF

I);KFR-35GW/NhGs1BGt;KFR-35GW/NhGt1BGj

证书编号：CQC25701496628

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494888

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494879

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-08-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72568)FNhAc-B1JY01

证书编号：CQC25701496772

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-10-21

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)



证书编号：CQC25701481730

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479443

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496563

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26562)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-26GW/(26562)FNhAb-B1(WIFI)、

KFR-26GW/(26562)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-26GW/(26562)FNhAd-B1(WIFI)、KFR-26GW/(26562)FNhAe-B1(WIFI)、

KFR-26GW/NhPa1BG、 KFR-26GW/(26562)FNhCb-B1(WIFI)、KFR-26GW/(26562)FNhCa-B1(TMWIFI)

证书编号：CQC25701496276

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-06-20

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35587)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701496445

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50518)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496465

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28



品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701482941

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26593)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496277

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-10

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35543)FNhCe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496448

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72526)FNhCa-B1(WIFI);KFR-72GW/(72526)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701489223

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-25

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72526)FNhCa-B1(WIFI);KFR-72GW/(72526)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701486894

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-25

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72526)FNhCa-B1(WIFI);KFR-72GW/(72526)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701472885

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-05-25



品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26558)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701494995

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-04-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd

证书编号：CQC25701490821

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘 KINGHOME

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496567

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496566

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496564

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35511)FNhAb-B1;KFR-35GW/(35511)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35514)FNhAc-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496562

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-07-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：空气灵动科技（苏州）有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/EWIND10A1

证书编号：CQC25701496435

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-08-26

品牌：追觅

转速可控型房间空气调节器

制造商：美邦（广东）电器有限公司

获证规格型号：MAC35V1P80HR(月白)

证书编号：CQC25701496637

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-22

品牌：美邦

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/W22

证书编号：CQC26701496913

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N11-2

证书编号：CQC26701496902

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/E2-1, KFR-35GW/Z301-1, KFR-35GW/Z300-1, KFR-35GW/E1-1U, KFR-35GW/P2-1U,

KFR-35GW/DY1-1U, KFR-35GW/A700-1pro

证书编号：CQC25701487120

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-09-27

品牌：Haier



转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/LA1-1, KFR-72LW/LB1-1, KFR-72LW/LAA1-1, KFR-72LW/LPA1-1, KFR-72LW/LE1-1

证书编号：CQC25701463717

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-03-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/Z200-1, KFR-35GW/T300-1, KFR-35GW/M300-1, KFR-35GW/J300-1,

KFR-35GW/W300-1, KFR-35GW/N3-1, KFR-35GW/E1-1S, KFR-35GW/A600-1, KFR-35GW/A500-1

证书编号：CQC25701492638

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-11-06

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/M300-1

证书编号：CQC25701496307

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/E2-1, KFR-35GW/Z301-1, KFR-35GW/Z300-1, KFR-35GW/E1-1U, KFR-35GW/P2-1U,

KFR-35GW/DY1-1U, KFR-35GW/A700-1pro

证书编号：CQC25701488090

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-09-27

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/LX2-1, KFR-72LW/LX1-1

证书编号：CQC25701496723

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：CAP7231FCB(81)VU1(KFR-72LW/31FCB81KVU1), CAP7231F20(81)U1 (KFR-72LW/31F2081KU1)

证书编号：CQC25701496720

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-16

品牌：Casarte



热泵热水机(器)

制造商：浙江中广电器集团股份有限公司

获证规格型号：主机型号：KF80-BBEW/N1 220V～50Hz R32，水箱型号：A150L-WECS.

证书编号：CQC25701485883

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：中广欧特斯

热泵热水机(器)

制造商：浙江中广电器集团股份有限公司

获证规格型号：主机型号：KF110-BBEW/N1 220V～50Hz R32，水箱型号：A200L-WECS

证书编号：CQC25701483855

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：中广欧特斯

热泵热水机(器)

制造商：浙江中广电器集团股份有限公司

获证规格型号：主机型号：KF155-BBEW/N1 220V～50Hz R32，水箱型号：A300L-WECS

证书编号：CQC25701483856

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：中广欧特斯

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLKI050P，室外机：GLKI66；室内机：GLKI050，室外机：GLKI66

证书编号：CQC25701466562

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-01-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK1002PD，室外机：GLK502EC（2 台）；室内机：GLK1002PDL，室外机：GLK502EC

（2 台）；室内机：GLK1002PU，室外机：GLK502EC（2 台）；室内机：GLK1002PUL，室外机：GLK502EC（2

台）；室内机：GLK1002，室外机：GLK502EC（2 台）；室内机：GLK1002L，室外机：GLK502EC（2 台）

证书编号：CQC25701467307

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-03-28

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK802PD，室外机：GLK401EC（2 台）；室内机：GLK802PDL，室外机：GLK401EC

（2 台）；室内机：GLK802PU，室外机：GLK401EC（2 台）；室内机：GLK802PUL，室外机：GLK401EC（2

台）；室内机：GLK802，室外机：GLK401EC（2 台）；室内机：GLK802L，室外机：GLK401EC（2 台）

证书编号：CQC25701466560

生效日期：2025-12-30



有效期至：2028-06-29

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK251PD，室外机：GLK251EC；室内机：GLK251，室外机：GLK251EC；室内机：

GLK251PU，室外机：GLK251EC；室内机：GLK251PDL，室外机：GLK251EC；室内机：GLK251L，室外机：GLK251EC；

室内机：GLK251PUL， 室外机：GLK251EC

证书编号：CQC23701410682

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-06-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK602PD，室外机：GLK602EC；室内机：GLK602PDL，室外机：GLK602EC；室内机：

GLK602PU，室外机：GLK602EC；室内机：GLK602PUL，室外机：GLK602EC；室内机：GLK602，室外机：GLK602EC；

室内机：GLK602L， 室外机：GLK602EC

证书编号：CQC23701411160

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-06-29

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK502PD，室外机：GLK502EC；室内机：GLK502PDL，室外机：GLK502EC；室内机：

GLK502PU，室外机：GLK502EC；室内机：GLK502PUL，室外机：GLK502EC；室内机：GLK502，室外机：GLK502EC；

室内机：GLK502L， 室外机：GLK502EC

证书编号：CQC23701411041

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-06-29

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496646

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496645

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机



制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496180

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496647

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496455

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：Liebert

平板电视与机顶盒

制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 50英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701472185

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-09-22

品牌：TCL

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：

65HUF6908/T3;65HUF6918/T3;65HUF6928/T3;65HUF6938/T3;65HUF6948/T3;65HUF6958/T3;65HUF6968/T3;6

5HUF6978/T3;65HUF6988/T3;65HUF6998/T3;65HUF6917/T3;：220V～，50Hz，175W 或 155W 或 130W （所

有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701407369

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-10-26

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55HUF6975/T3：220V~ ，50Hz，150W（该型号尺寸为 55英寸， 能效等级：3级）

证书编号：CQC21701300111

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-06-06

品牌：PHILIPS



平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55HUF6985/T3, 55HUF7984/T3

220V~ ，50Hz，160W（该型号尺寸为 55英寸，能效等级：3 级）

证书编号：CQC21701294225

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-04-21

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：

50HUF6908/T3;50HUF6918/T3;50HUF6928/T3;50HUF6938/T3;50HUF6948/T3;50HUF6958/T3;50HUF6968/T3;5

0HUF6978/T3;50HUF6988/T3;50HUF6998/T3;50HUF6917/T3：输入：220V～ 50Hz 105W（所有型号尺寸均为

50 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701427660

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-10-14

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：75HUF8968/T3：220V～，50Hz，240W（该型号尺寸为 75英寸，能效等级：3 级）

证书编号：CQC23701400390

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-08-10

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：65HUF6985/T3，65HUF7984/T3， 220V~ ，50Hz，210W（所有型号均为 65 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC21701295614

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-04-28

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：32E2S：220V～ 50Hz 55W（该型号尺寸为 32英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496677

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：Hisense

商用开水器

制造商：合肥云雀智能科技有限公司

获证规格型号：SHNF100G-(SL)，SHNF150G-(SL)，SHNF200G-(SL)，SHNF250G-(SL)，SHNF300G-(SL)，

SHNF350G-(SL) 2100W；SHNF400G-(SL)，SHNF450G-(SL)，SHNF500G-(SL)，SHNF550G-(SL)，SHNF600G-(SL)，



SHNF650G-(SL)，SHNF700G-(SL) 2600W；SHNF750G-(SL)，SHNF800G-(SL)，SHNF850G-(SL)，SHNF900G-(SL)，

SHNF1000G-(SL)，SHNF1000G-(BL)，SHNF1000G-B，SHNF1000G-E，SHNF1000G-G，SHNF1000G-Y，

SHNF1000G-3(SL) ，SHNF1000G-4(SL) 3000W 220V～ 50Hz IP44

证书编号：CQC25701461437

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-02-18

品牌：世虹

商用开水器

制造商：广东广淳节能设备有限公司

获证规格型号：JN-RO100、JN-RO200、JN-2YC20、JN-2YG20、JN-2YE20、JN-2A20、JN-2C20、JN-2E20、JN-2K20、

JN-2H 2kW；JN-3E30、JN-3C30、JN-3A30、JN-3K30、JN-3T30、JN-2WB30、JN-3H、JN-3E30-R、JN-3C30-R、

JN-2A-R、JN-2TB-R、JN-2WB60、JN-4T30、JN-RO400、JN-6T30、JN-RO800、JN-6E30、JN-4C30、JN-4E30、

JN-4K30、JN-BJL-R、JN-4E30-R 3kW 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701496775

生效日期：2025-12-31

有效期至：2030-12-30

品牌：广淳

商用开水器

制造商：江苏泉升饮水科技有限公司

获证规格型号：W2G、W3G、W4G、B30、KS-B30 4.5kW；HR-12、HR-22、HR-34、HR-400、HR-800、HR-10X 、

HR-12X、HR-22X 、HR-34X、HR-W2G、HR-W4G、HR-W6G、KS-B60 6kW；HR-1200、HR-300、KS-B90 9kW；KS-B120、

HR-500、HR-1000、HR-2000、 HR-1600 11.9kW 380V 3N～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC21701294472

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：

商用电磁灶

制造商：浙江惠厨节能科技有限公司

获证规格型号：JEM/PEY2-150-B 380V 3～ 50Hz 15kW×2

证书编号：CQC25701496538

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：名磁

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496700

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：美的

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496699



生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：美的

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496701

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：美的

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：广东亿普森电器有限公司

获证规格型号：TZ400E2，TZ400B2,TZ400E+2，TZ400E2B，TZ400B2B，TD400E2 ，TD400B2，TD400E2B，

TD400B2B，TZ400B2F，TG400B2F，TD400B2F，TD400B2BF，TZ300E2 ，TZ300B2，TZ300E+2，

TZ300E2B，TZ300B2B，TD300E2，TD300B2，TD300E2B，TD300B2B，TZ300B2F，TG300B2F，

TD300B2F，TD300B2BF，TZ200E2，TZ200B2，TZ200E+2，TZ200E2B，TZ200B2B，TD200B2，

TD200E2，TD200B2B，TD200E2B，TZ200B2F，TG200B2F，TD200B2F，TD200B2BF 2.7A R290

220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701496524

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：亿普森

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：广东亿普森电器有限公司

获证规格型号：Q1.0B4F、Q500E+2、Q1.0E4、Q1.0E+4、Q1.0B4、SQ1.0B4F、Q1.6E6、Q1.6E6+6、

Q1.6B6、Q1.6B6F、SQ1.6B6F、Q500E2 3.9A R290 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701496526

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：亿普森

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：广东亿普森电器有限公司

获证规格型号：D1.0B4F、G500E2、SG500E2、D1.0E4、D1.0E+4、G1.0E4、SG1.0E4、D1.6E6、D1.6E+6、G1.6E6、

SG1.6E6、D500B2、G500B2、SG500B2、D1.0B4、SG1.0B4、D1.6B6、G1.6B6、SG16B6、D500B2F、G500B2F、

SG500B2F、G1.0B4F、SG1.0B4F、D1.6B6F、G1.6B6F、SG1.6B6F、D500E2、D500E+2；220V～ 50Hz 4.1A R290

证书编号：CQC25701496525

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：亿普森

LED 显示单元

制造商：中盛九光（广东）光电科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V～ 50Hz 2.5AMax

证书编号：CQC25701496542

生效日期：2025-12-29



有效期至：2029-10-23

品牌：中盛九光

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：VCS006、VCS006(COB)、VCSII006、VCSII006(COB)、VCSII0.6、VCSII0.6(COB)、VCS007、

VCS007(COB)、VCSII007、VCSII007(COB)、VCSII0.7、VCSII0.7(COB)、VCS009、VCS009(COB)、VCSII009、

VCSII009(COB)、VCSII0.9、VCSII0.9(COB)、VCS012、VCS012(COB)、VCSII012、VCSII012(COB)、VCSII1.2、

VCSII1.2(COB)、VCS015、VCS015(COB)、VCSII015、VCSII015(COB)、VCSII1.5、VCSII1.5(COB)、VCS018、

VCS018(COB)、VCSII018、VCSII018(COB)、VCSII1.8、VCSII1.8(COB)、VCS021、VCS021(COB)、VCSII021、

VCSII021(COB)、VCSII2.1、VCSII2.1(COB)、VCS025、VCS025(COB)、VCSII025、VCSII025(COB)、VCSII2.5、

VCSII2.5(COB)；额定输入：100-240VAC，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC23701405589

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-09-20

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附件，输入：100-240V~，50/60Hz，4A Max，输出：100-240V~，50/60Hz，3A Max

证书编号：CQC23701411325

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-06

品牌：强力巨彩

LED 显示单元

制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附件，输入: 100-240V~，50/60Hz，4A Max 输出: 100-240V~，50/60Hz，3A Max

证书编号：CQC23701406395

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-11-12

品牌：强力巨彩

LED 显示单元

制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附页，输入：100-240V~，50/60Hz，4A Max，输出：100-240V~，50/60Hz，3A Max

证书编号：CQC24701440766

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-08-04

品牌：强力巨彩

LED 显示单元

制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附页，输入: 100-240V~，50/60Hz，4A Max 输出: 100-240V~，50/60Hz，3A Max

证书编号：CQC24701453360

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-27

品牌：强力巨彩

LED 显示单元



制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附件，输入： 100-240V~， 50/60Hz， 4A Max，输出： 100-240V~， 50/60Hz， 3A Max

证书编号：CQC24701451512

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-11-27

品牌：强力巨彩

LED 显示单元

制造商：深圳巴莱视觉电子有限公司

获证规格型号：BLS1.25，BLS1.26，BLS1.27，BLS1.53，BLS1.538，BLS1.56，BLS1.5625，BLS1.579，BLS1.58，

BLS1.588，BLS1.61，BLS1.66，BLS1.667，BLS1.8，BLS1.839，BLS1.86，BLS1.87，BLS1.875，BLS1.9，

BLS1.906，BLS1.95，BLS2，BLS2.2，BLS2.3，BLS2.4，BLS2.5 规格：100-240V～, 50/ 60Hz, 10A

证书编号：CQC25701496763

生效日期：2025-12-31

有效期至：2027-08-03

品牌：巴莱视域

LED 显示单元

制造商：深圳市奥拓电子股份有限公司

获证规格型号：见附页 （不带电线组件销售）

证书编号：CQC20701267924

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-08-12

品牌：AOTO

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LD26/NaE

证书编号：CQC25701496515

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：GREE 格力

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：CANW10086EG81U1（室内机：CAN100EG81U1，室外机：CAW1008681） 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701496306

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：Casarte

压缩冷凝机组

制造商：山东博尔制冷设备有限公司

获证规格型号：AWF7-3A XR125B-A1, AWF8-3A XR135B-A1, AWF10-3A XR190B-A1, AWF15-3A XR260B-A1

证书编号：CQC25701496855

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：

普通照明用 LED 平板灯



制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEPJ6060G3-GB 32W（36×1W/LED 模块） 4000K 3040lm，CEPJ3012G3-GB 32W（48×1W/LED

模块） 4000K 3040lm；220V～ 50Hz；在 tq:25℃时，灯具 3000 小时光通维持率不低于声称的额定寿命相

关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701496298

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：CDN 西顿照明

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：中山市华艺照明有限公司

获证规格型号：AL-HB001-B36W 36W（180×0.2W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：2880lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC25701496827

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-05-22

品牌：华艺照明

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：中山市华艺照明有限公司

获证规格型号：AL-JS001-A36 36W（216×0.2W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室。

证书编号：CQC25701496828

生效日期：2026-01-04

有效期至：2029-05-22

品牌：华艺照明

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：扬州奥泰钢杆照明科技发展有限公司

获证规格型号：ATLED-300 300W（5×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 49500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701283919

生效日期：2025-12-30

有效期至：2030-12-29

品牌：奥泰

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：昕诺飞（中国）投资有限公司

获证规格型号：BPR572/90W 90W（72×1.15W/LED module） 2700K 14800lm 220V～ 50Hz；在 tq:50℃时，

灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701496796

生效日期：2026-01-04

有效期至：2031-01-03

品牌：昕诺飞

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD220-14-200 220W（288×0.73W/LED 模块） 4000K 41800lm 220V～ 50Hz；在 tq:55℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。



证书编号：CQC25701496407

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：OPPLE

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD120-14-200 120W（200×0.57W/LED 模块） 4000K 22200lm 220V～ 50Hz；在 tq:55℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701496565

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：OPPLE

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD160-14-200 160W（240×0.63W/LED 模块） 4000K 29600lm 220V～ 50Hz；在 tq:55℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701496568

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：OPPLE

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏赛鸥电气集团有限公司

获证规格型号：SO-LED150 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701284369

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：赛鸥

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东金美达实业有限公司

获证规格型号：L1PB31-B2 （天然气 12T，额定热负荷 31.0kW)

证书编号：CQC22702369192

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-11-29

品牌：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东金美达实业有限公司

获证规格型号：L1PB31-B2（天然气 12T，额定热负荷 31.0kW)

证书编号：CQC22702369191

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-11-29

品牌：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东金美达实业有限公司



获证规格型号：L1PB22-B2（天然气 12T，额定热负荷 22.0kW)

证书编号：CQC22702369189

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-11-29

品牌：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东金美达实业有限公司

获证规格型号：L1PB22-B2（天然气 12T，额定热负荷 22.0kW)

证书编号：CQC22702369190

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-11-29

品牌：

商用燃气灶具

制造商：利邦厨具有限公司

获证规格型号：SZXT33-N1 (燃气种类: 天然气 12T, 额定热负荷 33kW)

证书编号：CQC25702495317

生效日期：2025-12-29

有效期至：2030-12-28

品牌：利帮

家具

制造商：佛山市前进家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列：床、衣柜、床头柜、妆台镜、茶几

证书编号：CQC15703138034

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-08-15

品牌：前进/千金

家具

制造商：佛山市前进家具有限公司

获证规格型号：沙发系列：真皮沙发、皮革沙发

证书编号：CQC15703138036

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-08-15

品牌：前进/千金

家具

制造商：佛山市前进家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列：餐椅、餐台、餐柜

证书编号：CQC15703138035

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-08-15

品牌：前进/千金

家具

制造商：北京舒雅轩办公家具制造有限公司

获证规格型号：公寓床、单人床、公寓椅、公寓柜、公寓桌、餐桌、餐椅、写字桌、写字椅、茶几、床头

柜、电视柜



证书编号：CQC17703185265

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-02-22

品牌：雅轩通盛

家具

制造商：南京宇教教学设备有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类

证书编号：CQC19703213918

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-26

品牌：

家具

制造商：南京宇教教学设备有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、架类

证书编号：CQC19703213919

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-26

品牌：

家具

制造商：南京宇教教学设备有限公司

获证规格型号：柜类、床类、架类

证书编号：CQC19703213922

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-26

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：医用诊桌、医用会诊台、医用实验台、超净工作台、边台、咨询台、导诊台、钢制护士站、

操作台、医用器械柜、医用操作柜、中药柜、西药柜、医用更衣柜、医用鞋柜、医用吊柜、医用试剂调剂

柜、医用组合柜、中西药柜、医用储物柜、医用地柜、毒麻药柜、处置柜、钢制治疗柜、通风柜、病历柜、

组合柜、器械器皿柜、无菌货架

证书编号：CQC20703277648

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-12-26

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：医用工作台、医用办公桌、医用收费台、医用诊疗桌、医用会诊桌、医用导诊台、医用雾

化台、医用采血台、护士站导医台、诊断台（桌）、病房衣柜、医用地柜、医用吊柜、医用储物柜、医用

更衣柜、医用鞋柜、医用药品柜、医用床头柜、电视柜、医用垃圾柜、医用洗手柜、儿童输液床、儿童输

液椅、医用儿童诊床、医用治疗柜、配药柜、器皿柜、医用操作地柜、档案柜、调剂柜

证书编号：CQC20703277649

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-12-26



品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：办公桌、班台、会议桌、主席台、服务台、洽谈桌、折叠桌、演讲台、电脑桌、阅览桌、

条形桌、边台、茶几、写字桌、培训桌、文件柜、组合柜、书柜、储物柜、荣誉柜、活动柜、矮柜、档案

柜、更衣柜、围网柜、工具柜、收纳柜、资料柜、期刊柜、屏风工作位、办公椅、班椅、会议椅、排椅、

午休床、午休椅、折叠床、花槽柜、展示柜、空格柜、副柜、边几、休闲椅、接待台、前台、指挥台、茶

台、存包柜

证书编号：CQC24703429665

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-20

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：讲台、发言台、条桌、办公桌、课桌、阅览桌、书柜、衣柜、文件柜、物品柜、培训桌、

书架、条形桌、美术桌、音乐桌、书包柜、书法桌、教具柜、垃圾分类柜、书画桌、收纳柜、美术柜、作

品展示柜、图书柜、置物台、储物柜、手工台、六边形电脑桌、阅读沙发柜、组合柜、阶梯柜、水杯柜、

讲课桌、长条桌、学习桌、展览桌、资料柜、仪器柜、报刊架、图书架、空格柜、副柜、考试桌、可升降

学习桌

证书编号：CQC24703431129

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-20

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：电脑桌、学习桌、鞋柜、收纳柜、行李柜、文件柜、茶水柜、组合书桌柜、公寓组合柜、

学生公寓组合柜、电视柜、衣柜、更衣柜、床头柜、储物柜、学习椅、写字椅、学生椅、电脑椅、公寓床、

公寓组合床、学生公寓组合床、教师公寓床、两人位组合床、三人位组合床、单人床、组合床、上下床、

职工床、储物架、梳妆凳、餐椅、餐桌 、组合柜、书柜、鞋架、行李架、写字桌、书台、书椅、书架、楼

梯柜、被服柜、存包柜

证书编号：CQC24703431127

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-20

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：多功能写字桌、电脑桌、写字台、鞋柜、公寓组合柜、床头柜、更衣柜、吊柜、书架、鞋

架、行李架、晾衣架、公寓床、公寓组合床、连体公寓床、上下床、学生公寓床、茶水柜、电视柜、储物

柜、毛巾柜、洗衣柜、冰箱柜、餐桌、茶几、休闲桌、书桌、书架、楼梯柜、被服柜

证书编号：CQC24703431126

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-20

品牌：

家具



制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：人造革沙发、布艺沙发、皮沙发

证书编号：CQC24703430142

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-20

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：实验边台、实验中央台、标本柜、试剂柜、器皿柜、蜡片柜、玻片柜、通风柜、边台、试

剂架、中央试剂架、实验凳、气瓶柜、安全柜、药品柜、仪器台、高温台、操作台、实验室吊柜、实验室

地柜、实验室洗手柜、天平台、滴管架、样品柜、转角地柜、超净工作台、打包台、验收台、换鞋凳

证书编号：CQC24703433158

生效日期：2025-12-30

有效期至：2027-05-28

品牌：

家具

制造商：广东华燊实业有限公司

获证规格型号：办公桌、班台、工作台、收费台、会议桌、填单台、电脑台、会议台、操作台、主席台、

现金柜台、培训台、洽谈台、茶几、条形桌、地柜、写字桌、书桌、培训桌、阅览桌、文件柜、储物柜、

茶水柜、档案柜、展柜、边柜、书柜、屏风工作位、屏风卡位、展示柜

证书编号：CQC20703277629

生效日期：2025-12-30

有效期至：2026-12-26

品牌：

家具

制造商：广东天赐湾实验室装备制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类

证书编号：CQC25703496414

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：广东天赐湾实验室装备制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703496372

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：广东天赐湾实验室装备制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703496371

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28



品牌：

家具

制造商：广东天赐湾实验室装备制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703496373

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：成都市华胜家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC20703245449

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-04-17

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25703480700

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-08-12

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：写字桌、电脑桌、书桌、学习桌、餐桌、休闲桌、茶几、衣柜、书柜、床头柜、行李柜、

电视柜、茶水柜、储物柜、鞋柜、学生公寓组合桌柜、书架、衣帽架、床、木制床、实木床、上下床、值

班床、学生实木公寓组合床、写字椅、书椅、学习椅、实木椅、休闲椅、实木四脚椅、餐椅

证书编号：CQC23703377766

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-02-26

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：钢木家具：学生公寓钢木连体床、学生公寓床、学生组合公寓床、床、值班床、写字桌、

电脑桌、书桌、学习桌、餐桌、休闲桌、茶几、书架、衣帽架、衣柜、书柜、床头柜、行李柜、电视柜、

茶水柜、储物柜、鞋柜、学生公寓组合桌柜、写字椅、书椅、学习椅、休闲椅、餐椅、公寓椅。

证书编号：CQC23703377764

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-02-26

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司



获证规格型号：钢木家具：办公桌、文件柜、班台、主席台、阅览桌、折叠条桌、屏风工作位、屏风卡位、

会议桌、洽谈桌、休闲桌、电脑桌、圆桌、茶几、洽谈椅、培训椅、休闲椅、书椅、写字椅、办公椅、阅

览椅、折叠椅、报告厅座椅、会议椅、班前椅、职员椅、等候椅、

证书编号：CQC23703377763

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-02-26

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：大班椅、会议椅、电脑椅、办公椅、班前椅、接待椅、椅子、凳子、圆凳、主管椅、职员

椅、转椅、经理椅、吧台椅、等候椅、餐椅、休闲椅、礼堂椅、礼堂座椅、报告厅座椅、等候排椅、机场

椅、洽谈椅、四脚椅、弓形椅

证书编号：CQC25703478222

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-07-07

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发（休闲沙发、接待沙发、等候沙发、单人沙发、三人沙发、贵宾沙发）、真皮沙

发（休闲沙发、接待沙发、等候沙发、单人沙发、三人沙发、贵宾沙发）、皮革沙发（休闲沙发、接待沙

发、等候沙发、单人沙发、三人沙发、贵宾沙发）、布革沙发（休闲沙发、接待沙发、等候沙发、单人沙

发、三人沙发、贵宾沙发）

证书编号：CQC25703478221

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-07-07

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：钢木家具：课桌、办公桌、文件柜、讲台、条形桌、阅览桌、培训桌、学习桌、书桌、书

架、图书架、课椅、阅览椅、培训椅、学习椅、书椅

证书编号：CQC23703378641

生效日期：2025-12-29

有效期至：2029-03-05

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司

获证规格型号：钢木家具：文件柜、档案柜、资料柜、书柜、更衣柜、活动柜、拆装柜、鞋柜、储物柜、

物品柜、仪器柜、器械柜、存包柜、货柜、货架、书架、行李架

证书编号：CQC25703480699

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-07-28

品牌：

家具

制造商：江西博森家具有限公司



获证规格型号：办公桌、电脑桌、职员桌、写字桌、会议桌、条桌、洽谈桌、培训桌、阅览桌、休闲桌、

茶几、书柜、茶水柜、活动柜、文件柜、矮柜、资料柜、储物柜、展示柜、荣誉柜、装饰柜、主席台、班

台、演讲台、接待台（前台）、服务台、书架、展示架、主管椅、实木椅、办公椅、职员椅、会议椅、班

前椅、写字椅、阅览椅、木制椅、培训椅、礼堂椅、屏风工作位（屏风）

证书编号：CQC22703342816

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-05-16

品牌：

家具

制造商：江西琪胜校具有限公司

获证规格型号：桌台类（课桌、钢塑课桌、排桌、钢塑午休课桌、阅览桌、讲桌、讲台、书桌、学习桌、

电脑桌、固定课桌、美术桌、画桌、演讲台、折叠桌、午休课桌、阶梯教室课桌、培训桌、写字桌）、椅

凳类（课椅、课凳、方凳、钢塑课椅、学习椅、钢塑课凳、排椅、钢塑午休课椅、钢塑可躺式学生课椅、

阅览椅、联排椅、阶梯座椅、可躺式午休课椅、午休课椅、阶梯教室课椅、阶梯桌椅、午休课桌椅、钢木

课桌椅）

证书编号：CQC23703398353

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-31

品牌：琪威圣

家具

制造商：江西琪胜校具有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、学生床、教师

床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合

床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯

公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、两连体三人位公寓床、两连体两人位公

寓床、铁架床、架子床、公寓床、学生双层铁架床、上下铺公寓床、高低床、公寓组合家具）

证书编号：CQC23703398354

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-31

品牌：琪威圣

家具

制造商：江西鸿昇家具有限公司

获证规格型号：报纸柜、古籍柜、实木书柜、活动柜、文物柜、文件柜、储物柜、储藏柜、展示柜、物证

柜、办公桌、办公椅、阅览桌、阅览椅、实木书架、报纸架、电脑桌、培训桌、休闲桌、洽谈桌、管理台、

实木沙发、会议椅、主席椅、写字椅、培训椅、木排椅、休闲椅、会议桌、条桌、写字桌、茶几、班台、

演讲台、主席台、茶水柜、书记台、法官台、法官椅

证书编号：CQC18703191009

生效日期：2026-01-04

有效期至：2027-03-26

品牌：鸿昇缘

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703332382



生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：手动医疗床、及医用柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703332379

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703332384

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703332380

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703332378

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703332383

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：河南诺尔家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703332381

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-02-22



品牌：

家具

制造商：洛阳旭丰科技实业有限公司

获证规格型号：金属公寓家具:柜类、架类、桌类、椅凳类、床类

证书编号：CQC25703469880

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-04-27

品牌：

家具

制造商：洛阳旭丰科技实业有限公司

获证规格型号：金属密集移动书架（包括手动和电动）

证书编号：CQC25703469241

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-04-22

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：餐桌、圆桌、折叠桌、茶台、咖啡桌、茶几、接待台、柜台、调料台、吧台、圆几、边几、

方几、木制椅、餐椅、接待椅、吧椅、方凳、圆凳、卡座、餐柜、餐边柜、茶水柜、酒柜、餐具柜、壁柜、

吊柜、橱柜、玄关柜

证书编号：CQC25703496401

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：诊床、病床、办公桌、护士站、诊桌、收费台、洽谈桌、分诊台、接诊台、配药台、导诊

台、雾化桌、输液椅、会议椅、洽谈椅、医生办公椅、实验凳、方凳、圆凳、医用文件柜、医用矮柜、床

边柜、更衣柜、中药柜、储物柜、被服柜

证书编号：CQC25703496391

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、书桌、培训桌、班台、演讲台、控制台、接待台、休闲桌、办公椅、会

议椅、排椅、班台椅、培训椅、电脑椅、学习椅、接待椅、弓形椅、转椅、等候椅、文件柜、书柜、档案

柜、茶水柜、展示柜、图书柜、资料柜、密码柜、边柜、卷帘门柜、更衣柜、矮柜、屏风、报刊架

证书编号：CQC25703496387

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司



获证规格型号：单人床、双人床、接待台、写字桌、梳妆台、餐桌、吧台、边几、圆几、方几、休闲椅、

摇椅、躺椅、梳妆凳、接待椅、吧椅、床头柜、衣柜、行李柜、茶水柜、电视柜、茶几

证书编号：CQC25703496388

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：诊床、病床、理疗床、陪护床、（医用）办公桌、护士站、诊疗台、诊桌、洽谈桌、实验

台、配液台、医用处置台、分诊台、配药台、导诊台、雾化桌、化验台、换药台、医用器具操作台、医用

发药台、床边桌、医用不锈钢洗涤台、医用清洗台、输液椅、会议椅、洽谈椅、（医用）办公椅、候诊椅、

陪护椅、医用文件柜、医用矮柜、医用资料柜、药品柜、床边柜、试剂柜、仪器柜、医用不锈钢器械柜、

医用处置柜、病历柜、药剂柜、器皿柜、医用污物洗消柜、医用垃圾分类柜、器械柜、急救推柜、输液架

证书编号：CQC25703496383

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发(单人沙发、双人沙发、三人沙发、多人位沙发、办公沙发、休闲沙发、异形沙发、

卡座沙发);皮沙发(单人沙发、双人沙发、三人沙发、多人位沙发、办公沙发、休闲沙发、异形沙发、卡座

沙发),人造革沙发(单人沙发、双人沙发、三人沙发、多人位沙发、办公沙发、休闲沙发、异形沙发、卡座

沙发)

证书编号：CQC25703496376

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：办 公桌、会议桌、培训桌、电脑桌、洽谈桌、书桌、阅览桌、班台、主席台、演讲台、接

待台、玄关台、法官台、书记员桌、当事人桌、迷你吧、木制椅、办公椅、会议椅、班椅、接待椅、培训

椅、学习椅、法官椅、审判椅、圆凳、方凳、文件柜、茶水柜、储物柜、展示柜、书柜、活动柜、鞋柜、

屏风卡位、屏风、期刊架

证书编号：CQC25703496399

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：单人床、双人床、书桌、休闲桌、梳妆台、书椅、休闲椅、吧椅、躺椅、梳妆凳、床头柜、

电视柜、衣柜、鞋柜、行李柜、储物柜、茶水柜、屏风、水吧台

证书编号：CQC25703496394

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28



品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：书桌、课桌、学习桌、电脑桌、讲台、主席台、演讲台、报告桌、办公桌、 阅览桌、展

览台、培训桌、会议桌、操作台、木制椅、课椅、写字椅、电脑椅、培训椅、主席椅、礼堂椅、教师办公

椅、折叠椅、方凳、圆凳、资料柜、书包柜、书柜、文件柜、档案柜、储物柜、仪器柜、陈列柜、期刊架、

展示架

证书编号：CQC25703496403

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：课桌椅(钢塑课桌椅、钢木课桌椅、升降课桌椅、阶梯课桌椅）、讲台、电脑桌、阅览桌、

培训桌、教师办公桌、演讲台、多功能讲台、多边形教学桌、多边形学习桌、联排课桌、折叠培训桌、异

形教课桌、阅览椅、学习椅、电脑椅、培训椅、排椅、多功能学习椅、钢塑联排椅、书包柜、书柜、文件

柜、档案柜、资料柜、储物柜、展示柜、更衣柜、仪器柜、乐器柜、密码柜、期刊架

证书编号：CQC25703496386

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：浙江安吉佰意家具有限公司

获证规格型号：全皮沙发、人造革沙发、布艺沙发

证书编号：CQC25703493694

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-12-28

品牌：

家具

制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：单人布艺沙发、双人布艺沙发、三人布艺沙发、单人皮沙发、双人皮沙发、三人皮沙发、

休闲布艺沙发、休闲皮沙发、布艺办公沙发、皮办公沙发、异形沙发、多人位布艺沙发、多人位皮沙发、

异形皮沙发、酒店布艺沙发、卡座布艺沙发、卡座皮沙发、贵妃皮沙发

证书编号：CQC18703186819

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特 第 13085876 号

水嘴

制造商：福建恒通卫浴有限公司

获证规格型号：HT-L12122LCP

证书编号：CQC25704496878

生效日期：2025-12-31

有效期至：2028-12-30

品牌：HTOSN



水箱配件

制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司

获证规格型号：A1074-01、A1074-02

证书编号：CQC19704233804

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-02-06

品牌：nuca

水箱配件

制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司

获证规格型号：A1024-01、A1024-02

证书编号：CQC19704233805

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-02-06

品牌：nuca

水箱配件

制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司

获证规格型号：A1094

证书编号：CQC19704233803

生效日期：2025-12-30

有效期至：2029-02-06

品牌：nuca

水箱配件

制造商：潮州市潮安区大耀卫浴设备实业有限公司

获证规格型号：D-0225B

证书编号：CQC21704281690

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-12-29

品牌：

水箱配件

制造商：潮州市潮安区大耀卫浴设备实业有限公司

获证规格型号：D-0525

证书编号：CQC21704281693

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-12-29

品牌：

水箱配件

制造商：潮州市潮安区大耀卫浴设备实业有限公司

获证规格型号：D-0225

证书编号：CQC21704281691

生效日期：2025-12-30

有效期至：2028-12-29

品牌：

便器

制造商：潮州市美隆陶瓷实业有限公司



获证规格型号：MA-3124

证书编号：CQC24704452152

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-11-24

品牌：MEILONG 美隆

便器

制造商：潮州市美隆陶瓷实业有限公司

获证规格型号：MA-3145

证书编号：CQC24704452154

生效日期：2025-12-29

有效期至：2027-11-24

品牌：MEILONG 美隆

蝶阀

制造商：天津塘沽瓦特斯阀门有限公司

获证规格型号：D342X-10 D342X-6 D942X-10 D942X-6

证书编号：CQC25704495372

生效日期：2025-12-29

有效期至：2028-09-13

品牌：

2025-12-29
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